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DD
EVA Partili Hasan Karal, “Hükümete
sesle- niyoruz; çay tarihinde ilk defa
enflasyon altında açıklanan rakamın

şokunu hala atlatamayan üreticilerimiz için
bari Kurban Bayramından önce birinci sürgün
yaş çay bedellerini ve çay budama bedellerini
öde- yin de insanlar ibadetlerini yapabilsinler,
kurbanlarını kesebilsinler.” dedi.   Sayfa 4’te

“Ödemeleri yapın üreticiler
kurban kesebilsin”

EE
ğitim ve Bilim Gücü Dayanışma Sen-
dikası’ndan yapılan açıklamada, “Nasıl
ki, sokakta yaşamını sürdüren evsiz bir

insanın durumunu kabul etmek mümkün değil
ve bu toplumsal bir sorun ise sokakta; aç,
hastalıklı, bakımsız durumda yaşamını sürdür-
meye çalışan sokak hayvanlarının durumu da
toplumsal bir sorundur ve kabul edilebilecek
bir şey değildir.” denildi.                    Sayfa 3’te

“Sokak hayvanlarının
uyutulması kabul edilemez”

BB
irleşik Kamu-İş, mayıs ayına ilişkin
açlık ve yoksulluk araştırmasının so-
nuçlarını yayımladı. Buna göre, son

bir yılda açlık sınırı 8 bin 116, yoksulluk sınırı
da 28 bin 201 lira arttı. Açlık sınırı mayısta
bir önceki aya göre 36 lira daha artarak 19 bin
926 liraya kadar yükseldi.              Sayfa 2’de

Açlık sınırında
yükseliş sürüyor

Ayça Özefe Ankaralı müzikseverlere un-
utulmaz bir akşam yaşatacak. Şarkısı
“Yıkılmam Asla” da geçen sözler gibi;

elindeki gitarı ve kalbinden gelen sözleri ile  al-
ternatif müziğin genç ve başarılı ismi haline
gelen Ayça Özefe,  Başkentli müzikseverlerle
7 Haziran’da Tosca Art Design'da buluşacak. 

(Haber Merkezi)

Ayça Özefe
kulakların pasını silecek

YY
enimahalle Belediyesi Meslek Edindir-
me ve Hobi Kursları (YENİMEK) kur-
siyerlerinin bir yıl boyunca üzerinde

çalıştığı eserleri, YENİMEK Kültür ve Sanat
Festivali ile sergiye çıktı.Nazım Hikmet Kongre
ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen festivalde,
kursiyerlerin el emeği ürünleri Yenimahalleli-
lerin beğenisine sunuldu.                Sayfa 8’de

YENİMEK Kültür ve Sanat
Festivali başladı

MM
KE Ankaragücü, Süper Lig’de tarihinde 6’ıncı kez
küme düştü. Trendyol Süper Lig’in 38. ve son haf-
tasında deplasmanda Trabzonspor’la karşılaşan sarı-

laci- vertliler, son bölümüne 2-1 önde girdiği maçta skor
üstünlüğünü koruyamadı. Son dakikalarda Enis Destan’ın gol-
lerine engel olamayan MKE Ankaragücü, sahadan 4-2 yenik
ayrıldı ve 6. kez küme düşme üzüntüsü yaşadı. MKE Ankara-
gücü, 66 yıllık lig tarihinde Galatasaray, Fenerbahçe ve Beşik-

taş'tan sonra Süper Lig'de en fazla mücadele eden takımdı.
Toplam 54 kez Süper Lig’de yer alan sarı-lacivertliler, 1967-
1968, 1975-1976, 1977-1978, 2011-2012, 2020-2021’den sonra
2023-2024 sezonunda da küme düşmekten kurtulamadı.  2019-
2020 sezonunda ise Süper Lig'i son sırada tamamlayan başkent
ekibi, Türkiye Futbol Federasyonunun, Kovid-19 salgını ne-
deniyle küme düşmeyi kaldırmasıyla lige tutunmuştu.          (AA) 

İlgili haberler sayfa 7’de

MKE Ankaragücü 6’ıncı kez küme düştü

UU
lusal Kırmızı Et Konseyi (UKON) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ahmet Hacıince, geçen yıllardaki kesim sayıları ölçü
alındığında bu yıl kurbanlık arzında herhangi sıkıntı yaşan-

mayacağını belirtti.
Hacıince, çobanlar, yetiştiriciler, kasaplar, nakliyeciler, hayvan

pazarlarındaki seyyar satıcılar ve kesimhaneler göz önünde bulun-
durulduğunda yaklaşan Kurban Bayramı'nın oluşturduğu ekono-
minin büyük olduğuna işaret etti.                                     Sayfa 5’te

Kurbanlık
arzında sorun beklenmiyor

AA
SKİ Genel Müdürlüğü, 2 buçuk milyonu aşan abo-
nesine en iyi hizmeti vermek için yeni teknoloji sis-
temlerini devreye alma çalışmalarını sürdürüyor.

USTDA’dan 700 bin dolar hibe alan ASKİ, 2 ABD ve 1
Türk firması ile sözleşme imzalayarak ASKİ’nin dijital
dönüşümü için düğmeye bastı. 

ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay ile Nobel
Systems Proje Yöneticisi Michael Samuel’in imzalarını at-
tığı sözleşme kapsamında; ASKİ’nin SCADA Sistemi,
abone veri tabanı, bilgi işlem veri güvenliği ve Coğrafi Bilgi
Sistemleri altyapısının geliştirilerek çağdaş hale getirilmesi
hedefleniyor. Ayrıca şebekedeki su kayıplarının önlene-
bilmesi için de gerekli çalışmalar yapılacak. Proje çerçe-
vesinde hazırlanacak raporlar, ASKİ tarafından onayla-
nacak. 

YASA DIŞI TÜKETİM DAHA
KOLAY TESPİT EDİLECEK

İmza töreninde konuşan ASKİ Genel Müdürü Akçay,
kurumun 30 yılı aşkın süre önce kurulan bilişim altya-
pısının günümüz koşullarına uyum  sağlaması için ye-
nileneceğini belirtti.  Akçay, “Söz konusu yenilikler ile daha
etkin bir su ve atık su işletmesi sağlanacak. Abone veri ta-
banının yenilenmesi yasa dışı tüketimin tespitini kolay-
laştıracak. Ayrıca pompa istasyonlarında işletme optimi-
zasyonu ile daha az enerji tüketmenin yolları da  araştırıla-
cak” dedi. Akçay, sözlerine şöyle devam etti: “Bu konuda
USTDA ile bir senedir devam eden görüşmelerimiz nihayet
imza aşamasına geldi. Firmadan beklentimiz mümkün olan
en kısa sürede bu projeyi tamamlaması. Yapılacak işlerin

her biri bizim için oldukça önemli. Buradan çıkacak sonuç-
lar ASKİ’nin önümüzdeki dönemine oldukça katkı sağlay-
acak. Onun için de kaybedecek vaktimiz yok.”

Nobel Systems Proje Yöneticisi Michael Samuel
de, “Bu önemli projeye dâhil olmaktan dolayı memnunuz.
Şirketimiz dünyanın çeşitli yerlerindeki su idarelerinde di-
jital dönüşüm gerçekleştirmiş bir şirket. En son Özbek-
istan'da USTDA hibesi ile başarılı bir proje gerçekleştirdik.
Yerel ortağımız KvM Mühendislik ile birlikte yılsonuna
kadar ASKİ'nin dijital dönüşüm projesini başarıyla gerçek-
leştireceğimize inancımız tam” diye konuştu.  USTDA hi-
besine ilişkin 7 Nisan 2023’te ASKİ bünyesinde Yönetim
Kurulu kararı alındı. Ankara Büyükşehir Belediye Mec-
lisi’nin 12 Mayıs 2023 tarihli oturumunda görüşülen konu,
belediye meclisinden oy birliği ile geçti.

2014 ÖNCESİ COĞRAFİ BİLGİ
SİSTEMİ VERİLERİ YOK 

Proje kapsamında özellikle SCADA Sistemi ve Coğ-
rafi Bilgi Sistemi’nin yenilenmesi büyük önem taşıyor.
ASKİ’nin bugüne kadar yaptığı tüm imalatların kayıtlı
olması gereken Coğrafi Bilgi Sistemi’nde birçok ilçede
2014 öncesine ilişkin veriler (imalatların koordinatları,
ne zaman yapıldığı, malzemenin niteliği bilgisi) yer
almıyor. 2014 sonrası büyükşehir sistemine dâhil edilen
birçok ilçede mevcut altyapının yüzde 90’lık kısmı
kayıtta yer almıyor.

Acilen geliştirilmesi gereken  SCADA Sistemi ise
Başkentin şehir şebeke suyunun tek merkezden kon-
trolünü sağlıyor. 24 saat izlenen SCADA Sistemi, Ankara

genelinde farklı yerlerde bulunan; tüm su depoları, su pom-
pa istasyonları, ölçüm noktaları, arıtma tesisleri, su dağıtım
şebekesi ve yardımcı işlerde kullanılan bütün yan tesisleri
kapsıyor. Dağınık bir şekilde bulunan birimlerden veri akışı,
kurulan haberleşme sistemi ile SCADA Ana Kontrol Mer-
kezi’nde toplanıyor ve tüm birimler buradan yönetiliyor.
Tüm ekipmanlara merkezden müdahale edilebiliyor. Böy-
lece Ankara’da içme suyu dağıtımının sürekliliği sağla-
nırken su kalitesi de aynı düzeyde sabitleniyor.

(Haber Merkezi)

ASKİ’de dijital dönüşüm başlıyor
ASKİ Genel Müdürlüğü, Amerikan Ticaret ve Kalkınma Ajansı (USTDA) iş birliği ile “ASKİ’nin Dijital

Dönüşümü” projesini hayata geçiriyor. Proje kapsamında kurumun 30 yıllık bilişim altyapısı; ASKİ’nin
mobesesi (kameralı güvenlik sistemi) olan İzleme, Kontrol ve Veri Toplama (SCADA) Sistemi, abone
veri tabanı, bilgi işlem veri güvenliği ve Coğrafi Bilgi Sistemlerinin modernize edilmesi hedefleniyor.

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi BELMEK’lerinde yeni
dönem kayıtları başladı. 2024-2025 eğitim öğretim
döneminde 59 kurs merkezinde 41 farklı branşta verile-

cek kurslara başvurular 27 Mayıs-3 Haziran tarihleri arasında
gerçekleştirilecek. BELMEK’e kayıt olmak isteyen vatan-
daşlar  https://belmek.ankara.bel.tr/adresi üzerinden on-line
olarak başvuru yapabilecek. Ankara Büyükşehir Belediyesi,

sosyal belediyecilik anlayışıyla yürüttüğü çalışmalara aralıksız
devam ediyor. Ücretsiz olarak farklı branşlarda 36 bin 756
üyeye el sanatları eğitimi alma fırsatı sunulan kurslarda, 2024-
2025 eğitim öğretim yılı için başvuruları 27 Mayıs-3 Haziran
tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Kurslara katılmak isteyen
Başkentliler, https://belmek.ankara.bel.tr/adresinden başvuru
yapabilecek. (Haber Merkezi)

BELMEK’te yeni dönem kurs kayıtları başladı

TT
ürkiye Polifonik Korolar Derneğince, bu yıl 26'ncısı
düzenlenecek Türkiye Korolar Şenliği, bugün Baş-
kent’te başlayacak. Müzikseverler, 120 korodan yak-

laşık 5 bin koristin katılımıyla ücretsiz gerçekleştirilecek şen-
liğin programını, "www.turkiyekorolarsenligi.org" sayfasın-
dan inceleyebilecek. Sayfa 2’de

Türkiye Korolar Şenliği
Ankara'da başlıyor

ee
-ticaret yapan işletme sayısı geçen yıl itibarıyla 559
bin 412'ye yükseldi. Kendi sitesinden veya mobil uy-
gulamasından e-ticaret faaliyetinde bulunan ETBİS'e

kayıtlı işletmelerin sayısı 35 bini aştı. Bu alanda faaliyette
bulunan esnaf işletmesi sahiplerinin yüzde 70,5'i erkek,
yüzde 29,5'i kadınlardan oluştu.                           Sayfa 5’te

Türkiye'nin e-ticaret hacmi
1,85 trilyon liraya ulaştı

TT
icaret Bakanlığı Gümrük Muhafaza
ekipleri, kaçakçılıkla mücadele çalış-
maları kapsamında geçen yıl bin 144

ton sigara ve 515 ton tütüne el konulmasını
sağ- ladı. Dünya Sağlık Örgütü tarafından
tütün ürünlerinin zararlarına dikkati çekmek
ve bu ürünleri kullananlara bırakmaları
yönünde bilinç kazandırmak amacıyla 31
Mayıs "Dünya Tütünsüz Günü" olarak ilan
edildi. Tütün kaçakçılığıyla etkin mücadele,
vergi kaybının, haksız rekabetin ve tütün
tüketimindeki artışın önüne geçmek için de
önem taşıyor.

Ticaret Bakanlığından edinilen bilgiye
göre, gümrük muhafaza birimlerince, tütün
ve tütün mamulü kaçakçılığına ilişkin yapı-
lan risk analizi çalışmaları ve alınan ihbarlar
kapsamında rutin ve müştereken denetimler
gerçekleştiriliyor.

Bu kapsamda ekiplerce yapılan operasy-
onlarda geçen yıl 46,2 milyon lira değerinde
bin 144 ton sigara, 49 milyon lira tutarında
515 ton tütün ele geçirildi. Bu yılın ilk 4
ayında da ekipler, 27 milyon lira değerinde
517 ton sigara ile 40,7 milyon lira tutarında
59 ton tütüne el koydu.

Söz konusu ürünlerin en çok ele geçir-
ildiği iller geçen yıl Edirne ve İstanbul olur-
ken, bu yılın ocak-nisan döneminde de Mer-
sin ve İstanbul öne çıktı.                      (AA)

Gümrük muhafaza ekipleri
kaçakçılığa geçit vermiyor
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ANKARA RÜZGARI

Ankara birkaç gündür sağanak altında…
Kimi zaman sayılabilecekmiş gibi tane

tane, kimi zaman da bardaktan boşanırca-
sına…

Alt geçitleri, metro istasyonlarını göle çe-
viren sağanak yağışlardan ve o yağışların
neden olduğu zararlardan çokça nasibini al-
mıştır Ankara ve Ankara’da yaşayanlar.

Alınan önlemler sayesinde şimdilerde, su
baskınlarının yol açtığı çağdışı görüntülere pek
rastlanmıyor.

Tünellerde, araçlarının içinde mahsur
kalan vatandaşlara ve onları kurtarmak için
çırpınan balıkadamlara da…

Yetkili mercilerce alınan önlemler saye-
sinde o utanç manzaraları, yağışlı günlerin ka-
deri olmaktan çıkmış görünüyor.

Eksikler, alınması gereken önlemler yok
mu?

Var elbette…
Aksini söylemek, doğanın gücünü hafife

almak olur ki, geçmişte yaşanan baskınlar, can
kayıpları, yıkımlar böyle bir aymazlığın so-
nucu olan ihmal faturasının ne denli ağır oldu-
ğunu tüm çıplaklığıyla gözler önüne sermiştir.

Gözler önüne serilen bir başka gerçek de
önlem amaçlı alışkanlıklar…

Sağanak başlamaya görsün, açılan şemsi-
yelerden gökyüzü görünmezdi…

Dev bir çadırı andırırdı renk renk şemsiye-
ler…

Şimdilerde o görüntülere pek rastlanmı-
yor…

Rastlanıyorsa da tek tük…
Şimdilerin şemsiyesi AVM’ler…
Şemsiyelerin ve saçak altlarının yerini

AVM’ler aldı…
Alıcı değil de sığınmacı istilası…
Sağanak sona erene kadar…
Geride kalan siftah yapamamış mağaza ça-

lışanlarıyla birkaç müşteri…
Sinemalar da yağışlı havaların can simidi

olmaktan çıktı…
Olanların sayısı da parmak hesabı…
Fiyatlar ise sağanaktan beter…
Dar gelirli takımı çoktan unuttu sinemanın

yolunu…
Sorsan, sağanakta volta, sinemada film

keyfinden daha cazip gelir…
Ne yapsın?
Çare yok ki…
Volta bedava…
Görüyor musunuz yağmur bizi nerelere

götürdü…
Neyse ki çiseliyor…
Romantik takıl…
Hayat güzel…
Yağmurun böylesi de…
Koşmana gerek yok…
Ağır adımlarla tut evinin yolunu…

Çare

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Halil ÜNAL

BB
irleşik Kamu-İş Konfederasyonu, Ar-Ge birimi
KAMU-AR’ın dört kişilik bir ailenin, dengeli ve
sağlıklı beslenebilmesi için tüketmesi gereken

gıda ile beslenmenin yanı sıra diğer ihtiyaçlarını da insan
onuruna yaraşır bir şekilde ve yoksunluk hissi çekmeden
karşılayabilmesi için yapması gereken harcamaları dik-
kate alarak hesapladığı açlık-yoksulluk sınırı araştır-
masının Mayıs 2024 sonuçlarını açıkladı.

Yıllardır süren adı konulmamış ekonomik kriz süreci,
ülkedeki açlık ve yoksulluk sınırını büyütmeye devam
ediyor.  Açlık sınırı sebze fiyatlarında yaşanan mevsimlik
düşüşün ve et fiyatlarının yerinde saymasına rağmen
Mayıs’ta 36 lira artarak 19 bin 926 liraya yükselirken,
yoksulluk sınırı ise bin 148 lira artarak 59 bin 353 liraya
çıktı. Yılın ilk beş aylık döneminde ise açlık sınırı 3 bin
443 lira, yoksulluk sınırı ise yüzde 12 bin 368 lira arttı.

Açlık sınırı Mayıs’ta bir önceki aya göre 36 lira ar-
tarken, gıda dışındaki ihtiyaçlar için yapılması gereken
harcama ise bin 110 liralık artışla 39 bin 426 liraya çıktı.
Her ikisinin toplamından oluşan yoksulluk sınırı ise
önceki aya göre 1.148 lira arttı. Son bir yıllık dönemde
ise açlık sınırı 8 bin 116 lira, gıda dışındaki ihtiyaçlar
için yapılması gereken harcama 20 bin 84 lira ve yoksul-
luk sınırı ise 28 bin 201 liralık artış kaydetti.

AÇLIK SINIRI

Ankara’da en fazla alış-veriş yapılan marketlerden
derlenen fiyatlara göre, dengeli beslenebilmek için et-
balık- yumurtaya aylık olarak harcanması gereken tutar
Mayıs’ta bir önceki aya göre 2 lira azaldı, yıllık olarak
ise 2 bin 541 lira artarak 5 bin 995 lira oldu.

Kuru bakliyat için yapılması gereken harcama önceki
aya göre değişmedi, geçen yılın aynı ayına göre ise 166
liralık artışla 422 liraya yükseldi.

Bir önceki aya göre 160 lira artarak 4 bin 545 liraya
yükselen süt, yoğurt ve peynir için yapılması gereken
harcama son bir yılda ise  bin 774 liralık artış oldu.
Meyve için harcanması gereken para Mayıs’ta 86 lira,
geçen yılın aynı ayına göre ise 992 lira artarak bin 972
lira, sebze harcaması ise önceki aya göre 316 lira
azalarak, geçen yılın aynı ayına göre ise 768 lira artarak
2 bin 131 lira oldu. Ekmek, un ve makarna gibi ürünler
için yapılması gereken harcama Mayıs’ta 31 lira artarak
bin 572 liraya yükselirken, pirinç ve bulgur harcamaları
değişmedi ve 826 lirada kaldı. Yağ için yapılması
gereken harcama ise 14 lira artarak 566 lirayı buldu.

Şeker, bal, pekmez, reçel gibi gıda maddelerine yapıl-
ması gereken harcama Mayıs’ta önceki aya göre 63 lira
artarak bin 310 lira oldu. Aynı ailenin zeytin için yapması
gereken harcama ise 586 lirada kaldı.

Yetişkin erkek için 2 bin 800, kadın için 2 bin 200,

genç için 3 bin ve çocuk için de bin 600 kalori esas alı-
narak yapılan hesaplamaya göre Mayıs ayında açlık
sınırı yetişkin erkek için 5 bin 818 lira, yetişkin kadın
için 4 bin 567 lira, çocuk için 3 bin 316 lira ve genç için
de 6 bin 225 lira oldu. Açlık sınırı bu yılın ilk beş aylık
döneminde ise toplam 3 bin 443 lira artış kaydetti.

Yoksulluk sınırının belirlenmesinde gıda dışı
gereksinimlerin fiyat değişimleri de esas alınarak yapılan
araştırmaya göre, dört kişilik bir ailenin gıda dışındaki
gereksinimlerini “yoksunluk hissi duymadan” karşılaya-
bilmesi için gereken harcama tutarı da Mayıs’ta 39 bin
426 liraya kadar çıktı. Mayıs’ta dört kişinin giyim ve
ayakkabı harcamaları bin 785 liraya yükselirken,
barınma (kira dâhil) harcamaları 8 bin 877 liraya, ev
eşyası harcamaları 5 bin 107 lira, sağlık harcamaları
1.645 lira oldu. Ulaştırma harcamaları 12 bin 323 liraya

yükseldi. Haberleşme harcamaları 1.271 liraya, eğlence
ve kültür harcamaları 1.213 liraya, eğitim harcamaları
840 liraya, tatil-otel harcamaları 4 bin 200 liraya ve
çeşitli mal ve hizmetlerle ilgili harcamalar 2 bin 166 li-
raya çıktı. Gıda dışı harcamalarda bu yılın ilk beş aylık
dönemde 9 bin 72 lira artış gösterdi.

YOKSULLUK SINIRI

Dört kişilik bir ailenin insan onuruna yaraşır şekilde
yoksunluk hissi çekmeden yaşayabilmesi için yapması
gereken gıda ile gıda dışı harcamaların toplam tutarını
gösteren yoksulluk sınırı ise Mayıs’ta bin 148 lira daha
artarak 59 bin 353 liraya yükseldi. Yoksulluk sınırında
yılın ilk beş ayındaki artış ise 12 bin 516 lira oldu. Yok-
sulluk sınırında, son bir yıllık dönemdeki artış ise 28 bin
201 lira olarak gerçekleşti.

Açlık sınırında yükseliş sürüyor
Birleşik Kamu-İş, mayıs ayına ilişkin açlık ve yoksulluk araştırmasının sonuçlarını yayımladı.

Buna göre, son bir yılda açlık sınırı 8 bin 116, yoksulluk sınırı da 28 bin 201 lira arttı. Açlık sınırı
mayısta bir önceki aya göre 36 lira daha artarak 19 bin 926 liraya kadar yükseldi.

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile
Hizmetleri Daire Başkanlığı ve Benim Hocam
Yayıncılık arasında yapılan iş birliği ile ‘KPSS

Genel Tekrar Kampı’ programı başladı.  
25-30 Mayıs Genel Kültür- Genel Yetenek, 31

Mayıs- 5 Haziran Eğitim Bilimleri olacak şekilde plan-
lanan eğitim kampına 13 bin aday ön başvuruda bu-
lundu. 

Atatürk Kapalı Spor Salonu ve Sergi Sarayı’nda
gerçekleşen ve toplamda 12 gün sürecek eğitim kam-
pının ilk gününde Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş da adayları yalnız bırakmadı.

Yaptığı açılış konuşması ile adaylara seslenen Yavaş,
bu yıl eğitim kampının ikincisini gerçekleştirdiklerini
kaydederek “Benim Hocam Yayıncılık ve değerli ho-
calarımızın eşliğinde inşallah güzel bir kurs dönemi
geçiririz. Bu yılda 13 bin civarı ön başvuru var, 6 bin 200
asil kayıt yapılmış durumda, inşallah Allah gönlünüze
göre versin. Sizler çalışacaksınız ve inşallah istediğiniz
yerlere atanacaksınız. Sizler bu kadar çok emek veriyor-
sunuz ama maalesef günümüz şartlarında hiç KPSS sı-
navına girmeden atananlar da var onların üzerinde
sizlerin hakkı var. Bizler hem sosyal belediyecilik hem
öğrenci dostu belediyecilik adına bir nebze bu organiza-

syonla bir katkımız olsun istedik. Allah’tan diliyorum ki
hepiniz başarılı olursunuz ve istediğiniz yerlere atanıp
güzel bir gelecek edinirsiniz. Hepinize başarılar diliyo-
rum, gözlerinizden öpüyorum” ifadelerini kullandı.

Benim Hocam Yayıncılık Kurucusu Ramazan Yetkin
ise Ankara Büyükşehir Belediyesine teşekkür ederek,
“Muhteşem bir kalabalık… Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi ve Benim Hocam Yayıncılık iş birliği ile düzen-
lediğimiz KPSS Genel Tekrar Kampı özellikle bu
senenin çiftli sene olması nedeniyle alınan puanların bazı
arkadaşlarda iki sene geçerli olması sebebiyle önemli bir
yıl… Puan almadan hiçbir yere atanamıyoruz arkadaşlar.
Bunun için buralara kadar geldiniz. İyi ki bu hizmeti
yapıyoruz ücretsiz bir şekilde yararlanın istiyoruz” diye
konuştu.

ÖĞRENCİLERDEN ANKARA
BÜYÜKŞEHİR’E TEŞEKKÜR

Kampa katılım sağlayan öğrenciler ise memnuniyet-
lerini şu sözlerle dile getirdi: 

-Muhammed Selim Büyük: “Trabzon’dan geliyo-
rum. Bu organizasyonu sosyal medyada gördüm. Daha
öncede zaten hocamızın videolarını takip ediyordum.
KPSS için çok güzel bir etkinlik. Emeği geçen herkese
teşekkürler.”

-Selcan Bağcı: “Bu etkinliği sosyal medyadan gör-
müştüm. Hocamızın da sıkı takipçisiyim. Böyle bir or-
ganizasyon düzenledikleri ve öğrencilerin yanında
oldukları için çok memnunum. Şuan her şey çok güzel.”

-Rıfat Can Yüz: “Bence tüm öğrenciler açısından çok
güzel bir durum oldu. Ne kadar sosyal medyadan da izle-
sek, canlı anlatım gibi olmuyor. Hocalarımızla bizi yan
yana getirdiği için Mansur Başkan’a teşekkür ederiz.”

-Gamze Gökkaya: “Mansur Başkanın öğrencilere bu
kadar destek olması gerçekten çok hoş. Ben çok takdir
ediyorum kendilerini. Çok güzel bir etkinlik olmuş.
Emeği geçen herkese teşekkürler.”     (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesinin Benim Hocam Yayıncılık ile birlikte ilkini geçen yıl gerçekleştirdiği “KPSS
Genel Tekrar Kampı” bu sene de binlerce gencin katılımıyla başladı. Gençlere seslenen Yavaş, “İnşallah

Allah gönlünüze göre versin. Sizler çalışacaksınız ve inşallah istediğiniz yerlere atanacaksınız” dedi.

TT
ürkiye Polifonik Korolar Derneğince,
bu yıl 26'ncısı düzenlenecek Türkiye
Korolar Şenliği, bugün başkentte yak-

laşık 5 bin koristin katılımıyla başlayacak.
Dernekten yapılan açıklamaya göre, çok sesli
koro müziğinin yaygınlaşması ve ulusal koro
müziğinin evrensel müzik dünyasında yerini
alabilmesi için 1989'da kurulan Türkiye Poli-
fonik Korolar Derneği, 1996'dan bu yana her
yıl Türkiye Korolar Şenliği'ni düzenliyor.
Ankara'da bu yıl 26'ncısı düzenlenecek şenlik,
28 Mayıs-2 Haziran'da Yenimahalle Nazım
Hikmet Kültür Merkezi ile 1-2 Haziran'da
Beşevler Gazi Konser Salonu'nda yapılacak.

Müzikseverler, 120 korodan yaklaşık 5 bin
koristin katılımıyla ücretsiz gerçekleştirilecek
şenliğin programını, "www.turkiyekorolarsen-
ligi.org" sayfasından inceleyebilecek.

Katılımcı korolar, her yıl olduğu gibi bu
sene de dernek yönetimince belirlenen zorunlu
eser türünden bir eseri repertuvarlarına alarak
seslendirecek. Önceki senelerde madrigal,
motet, koral, marş, ninni gibi pek çok farklı
eser türünü seslendiren koroların bu sene
zorunlu eser türü "türkü" olarak belirlendi.

Şenliğe katılan korolar, Türkiye'de koro
müziğinin gelişimine yön vermiş, koro şefleri
yetiştiren müzik eğitimcilerinden ve profesy-
onel koro sanatçılarından oluşan Şenlik Değer-
lendirme Kurulunca sanatsal başarı kriterlerine
göre değerlendirilecek.

Birbiriyle yarışmadan her koro, kendi per-
formansında en iyi başardığı sanatsal kriterin
ödülünü, şenliğin son gecesi düzenlenecek
ödül töreninde alacak. (AA)

Türkiye Korolar Şenliği
Ankara'da başlıyor

ABB’den “KPSS Genel Tekrar Kampı”

İİ
srail'in Refah'ta yerinden edilen Filistinlilerin kampını
bombalaması, ABD'nin Ankara Büyükelçiliği önünde
protesto edildi. Ankara Filistin Dayanışma Platfor-

munun çağrısı üzerine, ABD Büyükelçiliği önünde topla-
nan grup, Türkçe ve İngilizce "Nehirden denize, özgür Fil-
istin" yazılı pankartlar açtı, "Kanlı ellerinizi Gazze'den
çekin", "İnsanlık onuru siyonizmi yenecek" yazılı dövizler
taşıdı. Platform adına konuşan Peygamber Sevdalıları
Derneğinden Mustafa Karakaş, İsrail'in onlarca yıldır
sürdürdüğü katliamlar silsilesinin son günlerde ümmetin
sessizliğinden alınan cesaretle hızlandığını söyledi.
Gazze'de sivil yerleşim yerleri başta olmak üzere güvenli

denilen bölgelerin de bombalandığını ifade eden Karakaş,
özellikle çocuk ve kadınlara yönelik toplu imha süreci
yürütüldüğünü belirtti.

Karakaş, İsrail'in, İslami direnişe karşı üstünlük sağla-
yamayacağını anlayınca çadırları bombaladığını söyledi.
Uluslararası Adalet Divanının saldırıları durdurma çağrı-
sından hemen sonra Birleşmiş Milletler Filistinli Mülte-
cilere Yardım ve Bayındırlık Ajansı depola- rının bulun-
duğu bölgenin yakınlarındaki çadırlara bombalar atıl-
dığını, onlarca kişinin yanarak öldüğünü ifade eden Kara-
taş, İsrail'in ne ahlaki kriterleri ne kuralları ne de hukuku
olduğunu belirtti. (AA)

ABD'nin Ankara Büyükelçiliği önünde İsrail protestosu



Metin FIRAT

EE
ğitim ve Bilim Gücü Dayanışma Sendikası, son zamanlarda
ülke gündemine oturan köpeklerin uyutulması konusuna ilişkin
bir açıklama yaparak, sokak hayvanlarının, sokaktaki zor du-

rumlarını ve insanlık dışı yaşantılarını kabul etmediği gibi sokak hay-
vanlarının insanlara dönük saldırgan vakalarını da kabul etmediklerini
bildirdi. 

Sendikadan yapılan açıklamada şöyle denildi: “Nasıl ki, sokakta
yaşamını sürdüren evsiz bir insanın durumunu kabul etmek mümkün
değil ve bu toplumsal bir sorun ise sokakta; sahipsiz, aç, hastalıklı,
bakımsız durumda yaşamını sürdürmeye çalışan sokak hayvanlarının
durumu da toplumsal bir sorundur ve kabul edilebilecek bir şey değildir.
Sokak hayvanı sorunsalının ortaya çıkma sebeplerinden biri, maalesef
ki kendisinin hayvansever olduğunu iddia eden ve bu hayvanları satın
almak veya barınaklardan almak suretiyle sahiplenip sonrasında sokağa
bırakan bir kesimin sonucudur.

Sorunun çıkış kaynağından ziyade nasıl çözüleceği önemlidir.
Öncelikle; sokak hayvanları belediyeler ve ilgili kurumlarca toplanarak
bu sokağın olumsuz koşul- larından bir an önce kurtulmalı, her il ve
ilçede yapılan barınaklarda veterinerler hekim eşliğinde sağlıkları kon-
trol altında tutulmalı; gıda uzmanları ve eğitimli çalışanlar ile sağlıklı
huzurlu şekilde bu barınaklarda yaşamaları sağlanmalıdır. Bu sayede
her yıl yaşanmakta olan yaklaşık 2000'e yakın sokak hayvanlarının
saldırısının önüne geçilecek, yüzlerce çocuğumuz ve insanımız bu
saldırıya maruz kalmayacak ve bu olumsuz durum da ortadan kalka-
caktır. Her ne sebeple olursa olsun bir tane çocuğumuzun, yetişkin
bireyin; burnunun kanaması, yaralanması, hayatını kaybetmesi kabul
edilemez bir durumdur ve acil önlem alınmalıdır. Her gün yenisine rast-
ladığımız sokakta insanlarca katledilen masum insanlarının canını alan
canileri uyutuyor muyuz ki sokak hayvanları için bu çözümü getiriy-
oruz. Her iki durumda savunulamaz ancak barınaklar en kesin ve nor-
mal olan çözümdür. 

“Bu BİR VAhşeTTİR”

Bugün ülke gündeminde olan ve Meclis gündemine alınacak kanun
teklifine göre sokak hayvanlarının uyutulması gündemde. Buna gerekçe
olarak Avrupa ülkeleri gösteriliyor ve Avrupa'da sokak hayvanlarının
uyutulduğu iddia ediliyor. Avrupa'da bir dönem Papa'nın emriyle tüm
kediler de yok edildi. Aynı dönemde ülkemizde ise birçok evde kedi
besleniyordu. Bizim kültürümüzde hayvanlar bize Allah'ın dilsiz
emanetidir. Ve bile isteye katledilmeleri söz konusu olamaz. Geçmişte
atalarımız sokak hayvanları için korunaklar oluşturmuş, kuş evleri yap-
mış, hatta Osmanlı Padişahları miraslarından önemli bir payı sokak
hayvanlarına ayırmıştır. Biz; bırakın hayvana kıymayı ağacı kesmemek
adına köşkü taşıtan bir Liderin, Atatürk’ün kurduğu Cumhuriyette bu
vahşete göz yumamayız, sessiz kalamayız. 

Sendikamızı kurar kurmaz hayvan besleyen veya sokak hayvan-
larına destek olan üyelerimize daha ekonomik olanaklar sağlamak için
kliniklerle ve özel kuruluşlarla indirim anlaşmaları yapmış, duyarlı bir
sendikayız. Hayvanların insani koşullarda yaşaması için alınıp
barındırılmasını destekliyor, ancak uyutulmasına kesinlikle karşı çıkıy-
oruz. 

Kurulacak barınaklar sayesinde sık sık basında oku- duğumuz
sokak hayvanları üzerinden prim yapıp bu hayvanları beslediğini iddia
ederek hayvanseverlerden topladığı mamaları satan istismarcılardan da
toplumumuz kurtulacaktır. Sokak hayvanları konusunda yapılacak
olumlu ve toplumu her kesimi tarafından kabul görecek her türlü çalış-
mayı destekliyor, aksi yöndeki her türlü çalışma ve eylem için tepkisel
çalışmamız olacağını buradan bildiriyoruz.”
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Günden Kalanlar

Hoptirinam
‘HOPTİRİNAM’ nedir sizce ? Bir öykü ki-

tabıdır. Yazarı Aziz Nesindir. Öykü, memleketin
birinde geçmektedir. İlkçağlarda mı, ortaçağ-
larda mı, yeniçağlarda mı bilinmeyen bir za-
manda...

Avuç içi gibi bilinen bu yeryüzünün bilin-
meyen bir yerinde açları toklarından çok, düşü-
nenleri konuşanlarından az bir ülke varmış. O
ülkede yaşayanlar bolluk içinde darlık, varlık
içinde yokluk çekerlermiş. Başları önlerine eğik,
bakışları içlerine dönük, gönülleri dışarıya ka-
panık yaşar giderlermiş. Bu giriş cümlesi benim
değil. Türkiye’nin yetiştirdiği en yurtsever ya-
zarlarından biri olan Aziz Nesin’in Memleketin
birinde-Hoptirinam öyküsüne ait. Benim de bil-
diğim böyle bir ‘Hoptirinam Ülkesi’ var. O ül-
kede yaşayan kentliler gibi köylüler, çiftçiler de
bir yandan üretir, ürünleri para etmeyince varlık
içinde yokluk çekerlermiş. Köylülerin yoksul-
luğu en yüksek düzeyde imiş. Okuyanlar bilir,
bilenler bilmeyenlere anlatsın...

Güncel konuları, toplumsal aksaklıkları öy-
küleri vasıtasıyla mizahî bir üslupla ele alan Ne-
sin’in Cumhuriyet devri Türk hikâyeciliğindeki
yeri çok mühimdir. Kitap okumayı kolay ve eğ-
lenceli bir uğraş hâline getirerek, toplumun her
kesimindeki insanına ulaşmayı hedefleyen ya-
zarı bu yönüyle amacına ulaşmıştır. Aziz Nesin,
hikâyelerini genellikle sosyal hayattaki çarpık-
lıklardan, olumsuz tip ve davranışlardan hareket
ederek kurgular. Onun eserlerinde, dönemin
günlük yaşantısı, her tabakadan insanın haya-
tıyla gözler önüne serilir. Olaylara mizah pen-
ceresinden bakmak; insanların yanlışlarını,
eksikliklerini hicvetmek yazarın güldürürken
düşündürme tavrının bir göstergesidir. İncelenen
öykülerinden hareketle Aziz Nesin’in samimi,
rahat anlatımı, akıcı üslubu ve okuyucuyu uya-
ran tutumuyla Türk mizah edebiyatında ve hi-
kâyeciliğinde önemli bir yere sahip olduğunu
söylemek mümkündür.

Edebiyatın metalaştırıldığı bir süreci yaşıyo-
ruz... Öyle ya ısmarlama, reklam ve pazarlama
yöntemleriyle piyasası oluşturulan edebiyatla
karşı karşıyayız. Çok satanlar, hiç satmayanlar,
ödüllü şair-yazar ve kitaplar gibi nitelemelerle
okuru yönlendirme gayretleri, has edebiyatı ya-
şamımızdan alıp götürüyor diye düşünüyo-
rum… Kitapçı vitrinlerinde, raflarında sergile-
nen kitaplara, kitap ekleri ve dergilerde listesi
verilenlere alıcı gözüyle baktığımızda konuyu
hiç de abartmadığımı göreceksiniz.

Aziz Nesin gülmece edebiyatımızın doru-
ğuna çıkmış yazarımızdır. Çağının sorunları kar-
şısında etkin bir aydın tavrı göstermiştir. Top-
lumsal düzendeki çarpıklıkları ve çelişkileri
büyük bir ustalıkla anlatmış, çağdaş Türk gül-
mece edebiyatının dünya ölçüsünde temsilcisi
olmuştur. Asıl adı Mehmet Nusret’tir. 

Aziz Nesin bu eserinde de yine her zaman
olduğu gibi açık duru bir dilin yanında masal-
larda klasikleşmiş tekerleme ve formelleri ken-
dine has mizacıyla değiştirerek hoş bir farklılık
yaratmıştır bence. Yazarın masala başvurması
ironi ve toplum eleştirisi açısından değerlendi-
rilmelidir. Bu eserdeki masallar baskıcı yönetim
zamanında yazılmış her birinin arka planınde
derin mesajlar olan masallardır. Yazar açıkça an-
latamadığını, yazamadığını masala sığınarak
topluma iletmeye çalışmıştır. 

Özetle çoğunda hayvanlar üzerinden insan-
lara mesaj vermiştir. Kapağında da belirtildiği
gibi içinde büyüklere masallar barındırıyor. Hoş
bir eser. Aziz Nesin yine keskin zekasini konuş-
turmuş bu kitapta. Kitap kısa kısa masallardan
oluşuyor; kendi tabiriyle büyüklere masallar-
dan...  Bu masallar bildiğiniz masallar değil yal-
nız. Okurken aslında ne anlatmak istediğini ve
neyi anlattığını çok iyi anliyorsunuz. Toplumu
ve toplumsal düzeni harika bir ironiyle eleştir-
meyi başarmış. Meddah geleneğinin anlatım
olanaklarını da kullanarak çağdaş anlamda bir
gülmece öyküsü geliştirmiş. Konularını günlük
yaşamdan seçmiş. Geniş halk kesimlerinin so-
runlarını dile getirirken, toplumsal değişim sü-
recindeki insanın konumunu da ustalıkla yansıt-
mış. Aziz Nesin yaşasaydı, bu günleri nasıl ya-
zardı acaba? Kim bilir? Keyifli okumalar.

Mustafa KADEMOĞLU

Büyükbaş Hayvanlarda Meme Sağlığı ve Hijyeni İçin Mal Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/642015 
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KIRSAL HİZMETLER 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Mevlana Bulvarı Kızılırmak Mah. 1450. Sok. No:16 Kat:11 

Daire 29 Hayat Plaza 06530 ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125074644 - 3125073099
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Büyükbaş Hayvanlarda Meme Sağlığı ve Hijyeni İçin Mal Alımı 

İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1000 Adet Sağım Sonrası Daldırma Solüsyonu (1Lt) 1000 Adet 

Sağım Sonrası Meme Daldırma Kabı (300 Ml’lik)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Malzemeler, Ankara Toptancı Halinde bulunan Ek Hizmet
Binası'ndaki Hayvancılık Hizmetleri Şube Müdürlüğü'ne teslim edilecektir
ç) Süresi/teslim tarihi : İşin süresi, ürünlerin depoya teslimi ve tutanakla birlikte kullanıma
hazır vaziyette, birim yetkilisine teslim edilmesi süresi, Yüklenici ile imzalanacak sözleşme tarihinden
itibaren 30 (otuz) takvim günüdür. Ürünler tam ve kullanıma hazır şekilde teknik şartnamenin 8.
maddesinde belirtilen özelliklerde teslim edilecektir. Malzemeler İdare’ye teslimi yapılırken Muayene
Komisyonu tarafından istenmesi durumunda analize gönderilecek olup her türlü masrafları yüklenici
tarafından karşılanacaktır. Malzemenin indirilmesi yüklenici firma tarafından yapılacaktır. Malzemeler
Ankara Toptancı Halinde bulunan Ek Hizmet Binası’ndaki Hayvancılık Hizmetleri Şube Müdürlüğü’ne
teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Yüklenici ile imzalanacak sözleşme tarihi ile işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 04.06.2024 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 B Blok Kat 7 Yenima-
halle/ANKARA (Ankara Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası İhale Toplantı Salonu)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/460 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İl, Çankaya İlçe, HARBİYE Mahalle, 2829 Ada, 14 Parsel, Zemin kat,
3 Nolu bağımsız bölüm, MESKEN nitelikli taşınmaz.
Ana Taşınmaz Özellikleri ;
Bina; 1 bodrum + zemin + 3 normal kattan oluşmaktadır. Bina 5 katlı, 23 adet bağımsız
bölüm içermektedir. Bina girişi zemin kat seviyesinden ve doğu cepheden sağlanmakta-
dır. Binada asansör bulunmamaktadır.. Taşınmazın yer aldığı binaya ait açık otopark bu-
lunmaktadır. Taşınmazın yer aldığı bina 1979 yılında inşaatına başlanmış olup bina 45
yaşındadır. Taşınmazın yer aldığı binaya ait M2206267E30FF nolu enerji kimlik belgesi
bulunmaktadır.
Bağımsız Bölüm Özellikleri ;
Taşınmaz mesken nitelikli ve ana yapının zemin katında yer almaktadır. Taşınmaz bina
girişine göre arka tarafta ve batı cephelidir. Taşınmaz mimari projesine göre ve yerinde;
53 m² net, 59 m² brüt kullanım alanına sahiptir. Taşınmazın mimari projesine aykırı her-
hangi bir durum bulunmamaktadır. Ayrıca taşınmazın binanın 1.bodrum katında 3 m²'lik
kömürlük alanı bulunmaktadır. Taşınmaz iç mekan olarak orta yapılı durumdadır. Taşın-
maz yerinde ve mimari projesine göre zemin katta; 1 salon, 2 oda, mutfak,1 banyo, 1
wc, antre-hol alanlarından oluşmaktadır. Taşınmazın 1 odası salona bağımlıdır. Taşın-
mazda ısınma doğalgaz kombi sistemi ile sağlanmaktadır. Taşınmaz keşif anında boş
durumdadır. Taşınmaz içerisinde bir kaç eşya bulunmakta olup DEPO olarak kullanıl-
maktadır. Taşınmazın fiili durumu meskendir (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut
bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Harbiye Mahallesi, Nakış Sokak, Gonca Apt. No:26-28, Daire:3 Çankaya / AN-
KARA
Yüzölçümü : 1.001,00 m2 (ana taşınmaz)
Arsa Payı : 8/266
İmar Durumu : Var, Çankaya Belediyesi E-Harita Servisinde yer alan
imar bilgilerine göre parsel, Ayrık Nizam, 4 kat KONUT alanı imarlı olduğu bilgisi edinil-
miştir. Yol yeşil alan vb. faktörlerden etkilenmemekte olup net imar parselidir.(Müdürlü-
ğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 1.300.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/07/2024 - 14:10

Bitiş Tarih ve Saati : 17/07/2024 - 14:10
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/08/2024 - 14:10

Bitiş Tarih ve Saati : 14/08/2024 - 14:10
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2039281

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2039807

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/460 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

BÜYÜKBAŞ HAYVANLARDA MEME SAĞLIĞI VE HİJYENİ İÇİN MAL ALIMI İŞİ
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KIRSAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Eğitim ve Bilim Gücü Dayanışma
Sendikası’nden yapılan açıklamada,
“Nasıl ki, sokakta yaşamını sürdüren

evsiz bir insanın durumunu kabul etmek
mümkün değil ve bu toplumsal bir sorun

ise sokakta; sahipsiz, aç, hastalıklı,
bakımsız durumda yaşamını sürdürmeye
çalışan sokak hayvanlarının durumu da

toplumsal bir sorundur ve kabul edilebile-
cek bir şey değildir.” denildi.

Örnek No:55*

“Sokak hayvanlarının
uyutulması kabul edilemez”



Makbule AKGÜL

CHP Bursa Milletvekili, CHP PM ve TBMM Tarım
Komisyonu Üyesi Orhan Sarıbal, “Kamuoyunda
bir süredir yükselen bir tonda gündemde yer alan

“başıboş sokak hayvanları” ile ilgili düzenleme henüz
Meclis gündemine gelmedi. Bu nedenle detayları hak-
kında kesin bir şey söylemek mümkün değil, ancak gidi-
şata bakılırsa, toplumsal bir saflaşma ve sınıf çatışması
yaratmanın yeni bir fırsatı olarak kullanılmak istendiği gö-
rülüyor. Diğer bir deyişle, toplumsal sıkışmışlık duygu-
sunun kendisine kullanışlı bir hedef sunuluyor ve taraflar
arasındaki yarılma teşvik ediliyor. Konunun kendisi ise
tamamen tali hale getiriliyor.

Örneğin münferit saldırı vakaları tarif edilirken ‘kö-
pektapar’ gibi ifadeler kullanılıyor. Bu yolla varılan yer
de köpek saldırılarına çare çözüm bulmaktansa, sokak
hayvanlarını yaşatma iradesi gösteren kesimlerin şeytan-
laştırılması oluyor. Bu toplumsal ayrışmanın her konuda
kendini göstermesinin en güncel örneğidir denebilir. Me-
selenin aslına bakıldığında ise aslında Anadolu kültürü her
türlü canlı ile birlikte yaşamı herkesten iyi bilen bir sos-
yolojik gerçeği içerir. Öyle ki batı medeniyetinin Ana-
dolu’ya imrendiği bir şey varsa o da, insan-hayvan
ilişkisinin ve hatta hayvanlar lehine yasaların da düzen-

lenmiş olmasıdır. Hayvanları Koruma Kanunu’nun 6’ıncı
Maddesi açık; ‘Sahipsiz ya da güçten düşmüş hayvanların,
3285 sayılı Hayvan Sağlığı Zabıtası Kanununda öngörü-
len durumlar dışında öldürülmeleri yasaktır.’ Madde 4/k
da şöyle diyor: Kontrolsüz üremeyi önlemek amacıyla,
toplu yaşanan yerlerde beslenen ve barındırılan kedi ve
köpeklerin sahiplerince kısırlaştırılması esastır.’

“İNSAN YOK EDİCİ OLMAMALI”

Yani aslında elimizde bir sorun varsa, bunun çözümü
de çoktan hazır. Bu çözüm yerine ‘toptan imha’ ve hayvan
hakları savunucularının ve savunuculuğunun şeytanlaştı-
rılması tercih ve teşvik ediliyorsa, bize düşen konuyu
kendi odağına ele almaktır. O yüzden diyorum ki, mesele
hayvanlar ile ilgili bir akut sorun değil, bunun toplumsal
gidişatımız bakımından kullanışlı hale gelmiş olmalarıdır.
Birlikte yaşam imkanlarımızın ortadan iyiden iyiye kalmış
olmasının bir diğer görünümüdür bu. Biz birlikte yaşam
diyorsak, bu sadece insan merkezli bir tahayyül değil.
Bütün bir biyota olarak birlikte yaşayacağız. Besin zinci-
rinin en üstündeki insan, bir yok edici olmamalı. Kamu
erkinin görev ve sorumluluklarını yerine getirmediği du-
rumlarda yaşanan bu saldırıların faturası da bütün serbest
hayvanlara kesilmemeli. Çok kararlı bir tarif ile kavram-
ları bile kullanırken yeniden düşünmemiz gerekiyor. ‘Sa-

hipsiz’ sokak hayvanları, hayvanları mülkiyetle tasnif edi-
yor. Hayvan ‘terörü’, yine hayvanları güvenlikçi bir kav-
ram seti ile değerlendiriyor. ‘Köpektapar’ ithamları da,
hak savunucuları kriminalize ediyor. Bize düşen şudur;
biz kamuyu ‘görevli’ olarak yeniden hatırlayacağız ve ona
görevlerini hatırlatacağız. Görevlerini yapmayan kurum-
ların hesabını şiddet çağrıları ile savunmasız canlara yö-
neltmeyeceğiz. Çünkü bu çağrılar ile hayata geçecek
katliam bir emsal teşkil edecektir ve sonrasında bu kitle
mobilizasyonun yeni hedefinin ne olacağını tahmin etmek
bizim tecrübelerimize sahip bir ülke gibi bir yerde o kadar
da zor olmasa gerek. Ben ölümün, öldürmenin değil, ya-
şamın, yaşatmanın safında olacağım.”
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CHP Bursa Milletvekili, CHP PM ve TBMM Tarım Komisyonu Üyesi
Orhan Sarıbal, “Hayvan Koruma Yasası” hakkında açıklamalarda bulundu.

Karal: Ödemeleri yapın üreticiler kurban kesebilsin

ANKARA İLİ, ALTINDAĞ İLÇESİ, TEZVEREN TÜRBESİ ÇEVRE DÜZENLEME YAPIM
İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/561993 
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE 

TABİAT VARLIKLARI DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Kale Mahallesi Konya Sokak 46 06050

ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125074001 - 3125074954
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : ANKARA İLİ, ALTINDAĞ İLÇESİ, TEZVEREN 

TÜRBESİ ÇEVRE DÜZENLEME YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : Yaklaşık 146 m² alanda Türbe Çevre Düzenleme 

Yapımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 06.06.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Hipodrom Cd. No:5, Kat:7 06430 Yenimahalle/Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde Yer Alan
A- XVIII. Grup: Saha İşleri veya Benzer Grubu İşler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
Peyzaj Mimarlığı
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2037682

ANKARA İLİ, ALTINDAĞ İLÇESİ, TEZVEREN
TÜRBESİ ÇEVRE DÜZENLEME YAPIM İŞİ

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE
TABİAT VARLIKLARI DAİRESİ BAŞKANLIĞI

“Fatura serbest hayvanlara kesilmemeli”

Tolga ALCA

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Mil-
letvekili Hasan Karal, 205 bin çay üreticisinin açıkla-
nan yaş çay alım fiyatı dolayısıyla zor bir dönem

geçirdiğini belirterek, “Kurban Bayramı yaklaşıyor, 205 bin
çay üreticisi ise kara kara düşünüyor. Hükümete sesleniyoruz;
çay tarihinde ilk defa enflasyon altında açıklanan rakamın şo-
kunu hala atlatamayan üreticilerimiz için bari Kurban
Bayramından önce birinci sürgün yaş çay bedelle-
rini ve çay budama bedellerini ödeyin de insanlar
ibadetlerini yapabilsinler, kurbanlarını kesebil-
sinler. Aksi halde çay üreticileri kurban kesecek
durumda değil” çağrısında bulundu.

“ENFLASYON RAKAMLARININ
ALTINDA BİR ORAN VERİLDİ”

DEVA Partili Hasan Karal, 2024 yılı yaş çay
toplama sezonunun 4 Mayıs’ta başladığını anım-
satarak, Doğu Karadeniz Bölgesinde yaklaşık 800 bin
dekar alanda hasat yapıldığını söyledi. Tarım ve Orman Ba-
kanlığı’nın sosyal medyadan 2 lira destekleme primi ile bir-
likte 19 lira olarak açıkladığı yaş çay alım fiyatının üreticilerde
hayal kırıklığı yaşattığını ve büyük tepki topladığını kaydeden
Karal, açıklanan fiyatın çay tarihinde ilk kez enflasyonun al-
tında kaldığını vurguladı. Karal, “Bölgedeki ziraat odalarının
hesaplamalarına göre 1 kilo yaş çay maliyeti ortalama 19 lira
85 kuruşken, hükümet bu yıl maliyetlerin ve enflasyonun al-
tında bir rakam açıklayarak tabiri caizse çay üreticilerinin ba-

şına kaynar su döktü. Maliyetler 1 yılda katlandı. Yıllık en-
flasyon yüzde 69,80 iken çay tarihinde ilk kez üreticilere en-
flasyon rakamlarının altında bir oran verildi. Bölgede 205 bini
aşkın çay müstahsili ve diğer iş kollarıyla birlikte çaydan ge-
çimini sağlayan milyonlarca insan hükümete tepkili. Üreticiler
çok zor durumda, çünkü maliyetle başa çıkamıyorlar” şek-
linde konuştu. 

“ÜRETİCİ KARA KARA DÜŞÜNÜYOR”
DEVA Partili Karal, üreticilerin yaşadıkları

olumsuzluklara, enflasyon karşısında ezilmele-
rine karşı hükümete çağrıda bulundu. Üretici-
lerin yaş çay alım fiyatının şokunu atlatama-
dığını ifade eden Karal, sözlerini şöyle sür-
dürdü:  “Kurban Bayramı yaklaşıyor, 205 bin
çay üreticisi ise kara kara düşünüyor. Çiftçi
kurban kesecek durumda değil. Yaş çay alım

fiyatında umduğunu bulamadı, hayal kırıklı-
ğına uğradı. Buradan hükümete çağrıda bulunu-

yoruz; Kurban Bayramından önce birinci sürgün
yaş çay bedellerini ve çay budama bedellerini üreticilerin

hesaplarına yatırın. Bari bu bedelleri ödeyin de insanlar kur-
ban ibadetlerini yapabilsinler, bayrama huzurlu girebilsinler,
kurbanlarını kesebilsinler. Aksi halde zaten mağdur edilen,
emeğinin karşılığını alamayan üreticiler kurban dahi kese-
meyecekler. Biz çay üreticilerimiz adına hükümetin bu yönde
bir adım atarak birinci sürgün yaş çay bedelleri ile çay bu-
dama bedellerinin bayramdan önce üreticilerin hesaplarına
yatırılmasını bekliyoruz.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Demokrasi
ve Özgürlükler Adası’nda düzenlenen 'Türkiye
Yüzyılı Anayasası - Sivil Anayasa, Güçlü Türkiye

Sempozyumu'nda konuştu. Erdoğan, "İçinde bulunduğu-
muz 28. yasama döneminde siyaset müessesesinin yeni
Anayasa yapmasının milli bir ödev olduğuna inanıyorum.
Türkiye'ye tarihinin en büyük demokrasi zaferlerini kazan-
dırmış bir iktidar olarak biz yapıcı ve uzlaşmacı tavrımızı
sonuna kadar koruyacağız. Muhalefetteki muhataplarımızın
da ülkemizi darbe anayasasına mahkum ve mecbur etmekte
ısrarcı olmayacaklarını düşünüyorum." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul 2 Nolu
Barosu koordinasyonuyla Demokrasi ve Özgürlükler Ada-
sı'nda düzenlenen 'Türkiye Yüzyılı Anayasası - Sivil Ana-
yasa, Güçlü Türkiye Sempozyumu'na katıldı. Sempoz-
yumda, İstanbul 2 Nolu Baro Başkanı Yasin Şamlı ve çok
sayıda yargı mensubu da yer aldı. Demokrasi ve Özgürlük-
ler Adası’ndaki Adnan Menderes Kongre Salonu'nda ger-
çekleştirilen programda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan;
merhum Başbakan Adnan Menderes ve arkadaşlarını andı.
Erdoğan konuşmasında 27 Mayıs Darbesi’ni kınadı; yeni
anayasayla ilgili mesajlar verdi.

"MİLLİ BİR ÖDEV OLDUĞUNA İNANIYORUM"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Çerçevesini darbecilerin çiz-

diği dili sorunlu, dili mutabakattan ziyade elitlerin uzlaşısını
yansıtan mevcut Anayasamızla yola devam edemeyiz.
Cumhuriyetimizin 100. yılının darbe anayasasıyla geçiril-
mesi zaten siyaset kurumu adına büyük bir mahcubiyet kay-
nağıdır. Sırf birilerinin konforu bozulmasın diye bu utancı
milletimize daha fazla yaşatamayız. Bugün Türk demokra-
sisi, yeni ve sivil anayasa yapma eşiğini aşacak güce, kud-

rete, olgunluğa, fazlasıyla sahiptir. İçinde bulunduğumuz
28. yasama döneminde siyaset müessesesinin yeni anayasa
yapmasının milli bir ödev olduğuna inanıyorum" dedi.

"MUHALEFETTEKİ MUHATAPLARIMIZIN
ISRARCI OLMAYACAKLARINI DÜŞÜNÜYORUM"

Erdoğan, "Türkiye'ye tarihinin en büyük demokrasi za-
ferlerini kazandırmış bir iktidar olarak biz yapıcı ve uzlaş-
macı tavrımızı sonuna kadar koruyacağız. Muhalefetteki
muhataplarımızın da ülkemizi darbe anayasasına mahkum
ve mecbur etmekte ısrarcı olmayacaklarını düşünüyorum.
Sivil Anayasa, Güçlü Türkiye Sempozyumu’nun ufuk açıcı
tartışmalara vesile olmasını diliyorum. İstanbul 2 Nolu Ba-
romuzu hem sempozyumun düzenlenmesi hem de Gaz-
ze'de yaşanan soykırımın sorumlularının hesap vermesi
noktasındaki gayretleri dolayısıyla bir kez daha tebrik edi-
yorum" ifadelerini kullandı.                                     (DHA)

“Yapıcı ve uzlaşmacı tavrımızı koruyacağız”

DEVA Partili Karal’dan hükümete çağrı yaptı. Karal, “Bayramdan önce birinci
sürgün ve çay budama bedellerini ödeyin de üreticiler kurban kesebilsin.” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Demokrasi ve Özgürlükler Adası’nda düzenlenen 'Türkiye Yüzyılı Ana-
yasası-Sivil Anayasa, Güçlü Türkiye Sempozyumu'nda konuştu. Erdoğan, "Türkiye'ye tarihinin en büyük demokrasi

zaferlerini kazandırmış bir iktidar olarak biz yapıcı ve uzlaşmacı tavrımızı sonuna kadar koruyacağız.” dedi.

Makbule AKGÜL

AKP Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Menteş, Af-
yonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal hak-
kında suç duyurusunda bulundu. AKP İl Başkanlı-

ğından yapılan açıklamada belediye binasına gizli kayıt ci-
hazları yerleştirildiği iddiaları dolayısıyla Menteş'in avukatı
aracılığıyla 'suç uydurma' ve 'iftira' suçundan dolayı suç du-
yurusunda bulunulduğu aktarıldı.

Açıklamada şu ifadeler yer aldı: “AKP İl Başkanımız
Hüseyin Menteş, Afyonkarahisar Belediyesi binasına gizli
kayıt cihazları yerleştirildiği iddiaları dolayısıyla avukatı
aracılığıyla 'suç uydurma' ve 'iftira' suçundan dolayı Bele-
diye Başkanı Burcu Köksal hakkında savcılığa suç duyu-
rusunda bulunmuştur.”

NE OLMUŞTU?
Afyonkarahisar Belediye Başkanı seçilen CHP'li Burcu

Köksal, görevi devraldıktan sonra belediyede gizli dinleme
ve izleme cihazları bulduklarını açıklamıştı. Afyonkarahisar
Cumhuriyet Başsavcılığı, 19 Nisan'da sosyal medya platform-
larına, yerel ve ulusal basına yansıyan belediye binasına gizli
kayıt cihazları yerleştirildiği iddialarının mahiyetinin anlaşı-
labilmesi için yaptığı incelemeyi tamamlayarak, 14 Mayıs'ta
iddiaya konu olayın gerçek olmadığı anlaşıldığından olay ve
şüpheli/şüpheliler hakkında kamu adına kovuşturma yapılma-
sına yer olmadığına karar vermişti. Kararda, bu karar süre-
sinde itiraz edilmemesi ya da itirazın ret ile sonuçlanması
halinde Burcu Köksal hakkında "suç uydurma" ve "iftira" suç-
larından soruşturma yürütülmek üzere gereğinin takdir ve ifa-
sına karar verilerek ilgililere tebliğinin yapıldığı belirtilmişti. 

Burcu Köksal hakkında suç duyurusu
AKP Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Menteş, Afyonkarahisar Belediye Başkanı

Burcu Köksal'ın yerel seçimlerden sonra arama yapılan başkanlık
odasında “gizli kayıt cihazı bulunduğu” açıklamasıyla ilgili suç duyurusunda bulundu.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "Aziz milletimizin
desteğiyle Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, bir daha yeni

27 Mayıs'ların, 12 Eylül'lerin, 28 Şubat'ların ve 15
Temmuz'ların yaşanmasına asla müsaade etmeyece-
ğiz" dedi.

Bakan Tunç, 27 Mayıs 1960 darbesinin 64'üncü yıl
dönümü nedeniyle sosyal medya hesabından bir mesaj
yayımladı. Tunç, darbelerin ve darbe girişimlerinin
amacının demokrasiyi sekteye uğratmak ve Türki-
ye'nin her alandaki gelişmesini ve kalkınmasını dur-
durmak olduğunu belirterek, "Zulmün adresi olan
darbeler, insanlık suçudur. 27 Mayıs 1960 darbesi, va-
tanımıza ve milletimize yapılan bir ihanettir. Demok-
rasi tarihimizin kara lekesidir. Milli iradeye yapılan 27
Mayıs 1960 darbesini, vesayetçi zihniyetin ülkemize
karşı yaptığı en büyük kötülük olarak hafızalarımızdan
hiçbir zaman çıkarmayacağız. Vesayetçi ve eski Tür-
kiye özlemi çekenlere, kirli senaryoların ürünü karan-
lık oyunlara, milletimizin huzuruna kastedenlere ve
kirli emellerine asla geçit vermeyeceğiz" dedi. (DHA)

“Yeni 27 Mayıs’ların
yaşanmasına asla

müsaade etmeyeceğiz”
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Uzun zamandır sosyal medyada sistemli bir
kampanya yürütülüyordu. Tek bir merkezden
yönlendirildiği izlenimini veren sosyal medya
paylaşımlarında sokak hayvanları için kitlesel
imhanın kaçınılmaz olduğu iddia ediliyordu.
Sonunda bir yasal düzenleme yapılacağı haberi
duyuldu. Bakım, kısırlaştırma ve barınak yön-
temleri yetersiz kaldığı için hayvan popülasy-
onunun artması gerekçe gösterilerek sokak
hayvanlarının “uyutulmaları”nı öngören yasal
düzenleme gündeme getirildi.

Konuyu anlamak bakımından önce bu “uyu-
tulma” sözcüğünün gizlediği gerçeği ifade
etmek gerekiyor. En başta da Bahçeli’ye anlat-
mak şart gibi gözüküyor. Kendileri, gazeteci-
lerin konuyla ilgili sorusu nedeniyle yaptığı
açıklamada, “Köpekler, Türkiye'nin neresine
giderseniz gidiniz öğlen sıcaklığında mutlaka
uyurlar ve herkes görür onu. Ama bu uyutma
nedir, kim yapacak, sınırı ne kadar, kaç saat uyu-
tacaklar? Bunlar tabii belirsiz" diyor.

Anlıyoruz ki Bahçeli çoktan uyutulmuş ya
da paralel evrende yaşıyor. Zannediyor ki, uyu-
tulan zamanı geldiğinde yeniden uyandırılacak.
Bahçeli böyle biliyorsa iktidarın kara propagan-
dalarına açık kitlesi de çok rahatlıkla ikna
edilebilir demek bu. Ama, yumuşatılmaya
çalışılan şey, sokak hayvan- larının toplu şekilde
katledilmesidir.

Sokak canlarının toplu şekilde öldürüle-
ceğinin açıkça ifade edilmesi durumunda ortaya
çıkacak tepkiden çekinildiği için masum bir
sözcük, kalkan olarak kullanılıyor. AKP
çevrelerinin “merhamet koşulları içinde, acısız
bir şekilde iğne kullanılarak gerçekleştirile-
ceğini" belirtmesi bu faşizan kıyımı hafifletm-
eye yetmez.

Aslında toplu imhayı “acısız olacak” diye
savunanları, acısız şekilde uyutmak bu dünya
için daha hayırlı olabilir.

Faşist zihniyet inkarcıdır, imhacıdır ve
imhayı bir yönetme biçimi olarak kendisi için
meşru görür. Üstenci, kibirli bir dile sahiptir. İn-
sanın eşref-i mahlukat olduğu düşüncesi ona
canlı hiyerarşisinde en üst makamı verir. Oysa,
dünyada bir insan da bir kuş da bir köpek de
aynı canı taşır ve her bir canlının hisleri vardır.

Şimdi sokak köpekleri için “merhametli
uyutma" teklifini gündeme getiren eşref-i
mahlukat (!) toplu cinnet geçiriyor. Bütün em-
pati hislerini, vicdanını, merhametini kaybetmiş
şekilde alabildiğine vahşi, ilkel bir çözüm öner-
iyor yani itlafı savunuyor.

Bir soruna karşı bulabildiğiniz çözüm bu
mu? Şiddet mi?

Türkiye’de kimse “sokak hayvanları sorunu
yoktur” demiyor ama çözüm olarak toplu
katliamı gündeme getirmek de insanın, insan-
lıktan çıkmasıdır. 2004 yılında çıkarılan yasa ile
yerel yönetimlere geçici bakımevleri kurma,
sahipsiz hayvanların tedavi, rehabilitasyonu
yapma, kısırlaştırmalarını tamamlayıp bulun-
duğu bölgeye bırakma sorumluluğu verildi.
Ancak yerel yönetimlerin çoğu bu konudaki
yükümlülüklerini yerine getirmedi. Oysa
gönüllü kuruluşların tespitlerine göre sayıları 4-
5 milyonu bulan sokak hayvanları sorunu,
günde 30-40 kısırlaştırma yapılması durumunda
birkaç ayda tamamen sona eriyor. Olmadık yer-
lere para harcayarak kamu kaynaklarını çarçur
eden yerel yönetimler, sıra sokak canlarına
gelince “para yok” savunması yapıyorlar.

Bu hiç inandırıcı değil. İstenirse, yaşatmanın
öldürmekten daha değerli olduğuna inanılırsa
para da bulunur, kadro da…

Sorun, imhacı ilkel zihniyetin elinde
kalmamız. Bu zihniyet de, bir gün çocukları bir
başka gün kadınları, doğayı bir başka gün de
sokak hayvanlarını hedef alıyor.

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Vicdanı
uyutulmuşlar

Kurbanlık arzında sorun beklenmiyorEkonomi Koordinasyon Kurulu,
Cumhurbaşkanı Yardımcısı

Yılmaz başkanlığında toplandı Ulusal Kırmızı Et Konseyi Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hacıince, "Geçtiğimiz yıllardaki kesim sayıları ölçü
alındığında bu yıl için kurbanlık arzında herhangi sıkıntı yaşanmasının söz konusu olmadığı kanaatine varılmıştır" dedi.

Türkiye’nin e-ticaret hacmi
1,85 trilyon liraya ulaştı

“Türkiye olarak her türlü işbirliğine hazırız”

türkiye'nin e-ticaret hacmi, geçen yıl bir önceki yıla
göre yüzde 115,15 artarak 1,85 trilyon lira oldu. Ti-
caret Bakanlığı, e-ticaret alanında yaşanan önemli

gelişmelere yer verdiği "Türkiye'de e-Ticaretin Görünümü
Raporu"nu yayımladı.

Raporda, e-ticaretin gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH),
genel ticaret ve perakende ticaret içindeki durumu ele
alındı. Buna göre, Türkiye'nin e-ticaret hacmi geçen yıl
bir önceki yıla göre yüzde 115,15 artarak 1,85 trilyon li-
raya ulaştı. İşlem sayısı da aynı dönemde yüzde 22,25
yükselişle 5,87 milyar adet olarak gerçekleşti. e-Ticaret
hacminin bu yıl 3,4 trilyon lira, işlem sayısının 6,67 milyar
adet olacağı öngörüldü.

En Büyük payı "BEyaz Eşya vE
küçük Ev alEtlEri" aldı

e-Ticaret hacminin genel ticaret hacmine oranı 2019'da
yüzde 10,1 iken geçen yıl yüzde 20,3'e ulaştı. e-Ticaret
hacminin GSYH içindeki payı yüzde 6,8 oldu.

Hacmin yüzde 51'ini mal, yüzde 49'unu ise hizmet ti-
careti oluştururken, kartlı işlem hacminin yüzde 63'ü mal,
yüzde 37'si hizmet ticareti kaynaklı meydana geldi. En
büyük payı 233 milyar lira ile beyaz eşya ve küçük ev alet-
leri sektörü aldı. Bu sektörü 135 milyar lira ile elektronik,
127 milyar lira ile giyim, ayakkabı ve aksesuar izledi.

E-ticarEt yapan işlEtmElErin
yüzdE 76'Sı şaHıS şirkEti

Bakanlıkça geliştirilen metodolojiyle Türkiye'de illerin
e-ticarete uyumuna ilişkin endeks oluşturuldu. Buna göre,
e-ticarete uyumu en yüksek olan iller; İstanbul, Kayseri,
Çorum, İzmir ve Kocaeli oldu. Türkiye'de e-ticaret yapan
işletme sayısı geçen yıl itibarıyla 559 bin 412'ye ulaştı.
Pazar yerlerinde e-ticaret faaliyeti yürüten işletme sayısı
ise 540 bine yaklaştı. Kendi sitesinden veya mobil uygu-
lamasından e-ticaret faaliyetinde bulunan Elektronik Ti-
caret Bilgi Sistemi'ne (ETBİS) kayıtlı işletmelerin sayısı
35 bini aştı.

Ülkede e-ticaret yapan işletmelerin yüzde 76'sını şahıs,
yüzde 21'ini limitet, yüzde 3'ünü anonim şirketler oluş-
turdu. e-Ticaret işletmelerinin en çok bulunduğu iller İs-
tanbul, Ankara, İzmir, Bursa ve Antalya olarak sıralandı.

gEçEn yıl En yükSEk işlEm
kaSım ayında yapıldı

Bu alanda faaliyette bulunan esnaf işletmesi sahiple-
rinin yüzde 70,5'ini erkek, yüzde 29,5'i kadın girişimciler
oluşturdu. e-Ticaret işletme sahiplerinin çoğunluğunun 25-
44 yaş aralığında olduğu belirlendi. İşlem hacminde geçen
yıl en yoğun dönem, kampanyaların etkisiyle, kasım ayı
oldu. Söz konusu ayda e-ticaret hacmi, yıl genelindeki
aylık ortalamaların yüzde 50 üstünde seyretti. Bu dö-
nemde, 24 Kasım Öğretmenler Günü en yüksek işlem ya-
pılan günlerden biri olarak kayıtlara geçti.

En fazla harcamayı 29 yaşındaki tüketiciler gerçekleş-
tirirken, en çok alışveriş mobil uygulamalardan yapıldı.

e-Ticaret yapan işletme sayısı geçen yıl itibarıyla 559 bin 412'ye yükseldi. Kendi sitesinden veya mobil uygulamasından e-ticaret faaliyetinde
bulunan ETBİS'e kayıtlı işletmelerin sayısı 35 bini aştı. Bu alanda faaliyette bulunan esnaf işletmesi sahiplerinin yüzde 70,5'i erkek,

yüzde 29,5'i kadınlardan oluştu. En fazla harcamayı ise 29 yaşındaki tüketiciler gerçekleştirdi, en çok alışveriş mobil uygulamalardan yapıldı.

iStanBUl, En çok kargo
göndErEn vE alan il oldU

Teslim edilemeyen kargo gönderilerinin nedenine ba-
kıldığında ise ilk sebebin yüzde 34,13 ile "müşterinin gön-
deriyi kabul etmemesi" olduğu görüldü. İkinci sırayı yüzde
26,43 ile "adreste bulunamama" alırken, en az karşılaşılan
sebep yüzde 1,2 ile "hasarlı kargo" oldu. En çok kargo
gönderimi yapan il yüzde 55,27 ile İstanbul olarak kayıt-
lara geçerken, bunu Kocaeli, Ankara, İzmir, Bursa ve Kay-
seri takip etti. En fazla kargo gönderimi yapan ilçe ise
Bağcılar oldu.

En fazla kargo alan il yüzde 29,74 ile yine İstanbul
oldu. Bunu, Ankara, İzmir, Bursa, Antalya ve Kocaeli iz-
ledi. En çok kargo alan ilçe ise Çankaya olarak kaydedildi.
e-Ticaret yoluyla en çok satılan ürünler arasında ise ayak-
kabı, cep telefonu, dizüstü ve masaüstü bilgisayar, airfryer,
fritöz, klima, mutfak ve yemek aletleri, çamaşır makinesi,
buzdolabı oldu. Gıda ve yemek sektöründe ise meyve,
sebze, çay, demleme içecek, et, deniz ürünleri, yumurta,
kahve, hamburger, kebap, pizza öne çıktı.                 (AA)

Ulusal Kırmızı Et Konseyi (UKON) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ahmet Hacıince, geçen yıllardaki
kesim sayıları ölçü alındığında bu yıl kurbanlık ar-

zında herhangi sıkıntı yaşanmayacağını belirtti. Hacıince,
yazılı açıklamasında, çobanlar, yetiştiriciler, kasaplar, nak-
liyeciler, hayvan pazarlarındaki seyyar satıcılar ve kesim-
haneler göz önünde bulundurulduğunda yaklaşan Kurban
Bayramı'nın oluşturduğu ekonominin büyük olduğuna işa-
ret etti.

Bayram öncesi saha araştırması yaptıklarını bildiren
Hacıince, şu ifadeleri kullandı: "Yetiştiren ve satan kesim-
lerin kurbanlık temininde sıkıntı yaşamadığı ve yeterli sa-
yıda kurbanlık hayvanı satışa hazır bir şekilde beklettiği
tespit edilmiştir. Bunun yanında vekaleten kurban kesim
hizmeti veren vakıf ve derneklerin de kurbanlık tedarikle-
rini tamamlayarak hisse bedellerini açıkladığı görüldü. Kı-
saca söylemek gerekirse geçtiğimiz yıllardaki kesim
sayıları ölçü alındığında bu yıl için kurbanlık arzında her-
hangi sıkıntı yaşanmasının söz konusu olmadığı kanaatine
varılmıştır."

"Bayram tatilinin
UzUnlUğU talEBE Etki Ediyor"

Hacıince, İstanbul dışındaki bütün büyük şehirlere kur-
banlık sevklerinin başladığına dikkati çekerek, İstanbul'a
yapılacak sevklerin bayrama 15 gün kala başlayacağını
kaydetti. Kurbanlık fiyatlarının arz talep dengesine göre

oluşacağının altını çizen Hacıince, "Fiyatlar, kilogram ba-
şına 150-300 lira arasında değişiyor. Kurbanlık hayvanlara
talep oluşumunda vatandaşlarımızın alım gücü ve vekalet
kurban fiyatı ile pazardaki kurban fiyatları arasındaki
makas etkili olacaktır. Bayram tatilinin uzunluğu da talep
oluşumuna etki eden diğer bir faktördür." dedi.

Hacıince, Kurban Bayramı'nda sakatat ve deri israfının
da yaşandığına işaret ederek, kesim yapanlara bu konuda
dikkatli olmaları uyarısında bulundu.                        (AA)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Orta ve Doğu Avrupa’da enerji, ulaştırma ve diji-
talleşme alanlarındaki altyapı eksikliklerinin gide-

rilmesini hedefiyle Baltık, Adriyatik ve Karadeniz’e kıyısı
olan ülkelerin başlattığı “Üç Deniz Girişimi” ile ilgili de-
ğerlendirmelerde bulundu. Bakan Uraloğlu, Üç Deniz Gi-
rişimi’nin; enerji, ulaştırma ve telekomünikasyon sektör-
lerindeki altyapıyı birbirine bağlayarak Kuzey-Güney ek-
senindeki ülkeleri daha iyi entegre etmek amacıyla AB Üye
Ülkeleri tarafından kurulduğunu söyledi.

“BUlgariStan’dan
türkiyE’yE Bağlanacak”

Üç Deniz Girişimi kapsamında inşa edilmesi planlanan
ve Orta Koridor’a direk bağlantısı olması sebebiyle Türki-
ye’yi doğrudan ilgilendiren “Via Carpathia” Otoyol Pro-
jesi’nin, Litvanya’nın Klaipeda Limanı’ndan başlayarak;
Polonya, Slovakya, Macaristan, Romanya, Bulgaristan’dan
sonra Selanik Limanı’na ve buradan da İstanbul’a uzana-
cağını ifade eden Uraloğlu, bu projenin ayrıca Türk firma-
larının küresel pazardaki rekabet gücü ve üretim kalitesi

düşünüldüğünde, ülkemiz için önemli bir ekonomik faali-
yet ve fırsat alanı olabileceğini vurguladı.

“toplam UzUnlUğU 712 kilomEtrE”
Orta Koridor ve Kalkınma Yolu ile Türkiye’ye gelecek

olan ya da Türkiye’de üretilen ürünlerin Baltık, Adriyatik,
Ege ve Karadeniz’e komşu olan ülkelere doğrudan iletil-
mesini sağlayacak olan “Via Carpatia” Otoyol Projesi’nin
uluslararası taşımacılık faaliyetlerine büyük katkı sağlaya-
cağını da kaydeden Bakan Uraloğlu, “Via Carpatia, Baltık,
Ege, Karadeniz ve Adriyatik Denizleri arasında Kuzey-
Güney ekseninde uzanan bir proje. Projenin Polonya'daki
kısmı 2027'de tamamlanacak. Toplam uzunluğu ana gü-
zergahın 712 km'sini oluşturuyor. Bugün itibariyle projenin
259,6 km'si tamamlandı. 280,8 km'si ise inşaat halinde,
171,6 km'si ise ihale ve hazırlık aşamasında” dedi.

“taşımacılık FaaliyEtlErimizin
gElişmESinE katkı Sağlayacak”

Bakan Uraloğlu, Via Carpatia Projesi’ne Belarus, Bul-
garistan, Hırvatistan, Yunanistan, Macaristan, Litvanya, Po-
lonya, Romanya, Slovakya, Ukrayna’nın ardından 2016
yılında II. Lancut Deklarasyonu ile Türkiye’nin de dahil
olduğunu belirterek, “Baltık, Ege, Karadeniz ve Adriyatik
Denizleri arasında Kuzey-Güney ekseninde uzanan Via
Carpatia Otoyol projesinin ülkemizi de kapsayacak şekilde
genişletilmesi Avrupa Birliği ile bağlantısallığımızın artı-
rılmasının yanı sıra söz konusu rota üzerinde yer alan ül-
keler ile taşımacılık faaliyetlerimizin gelişmesine olumlu
katkı sağlayacak. Ayrıca müteahhitlik sektörümüzün de söz
konusu proje üzerinde yer alan ülkelerin karayolu altyapısı
inşa sürecine dahil edilmesi de ülkemiz için çok değerli”
diye konuştu.

Türkiye’nin, bu ticaret koridorunun ve Avrupa'nın
önemli bir parçası olacağını vurgulayan Uraloğlu, “Proje
Türkiye'nin uluslararası yeni ticaret koridorlarında yer al-
masını ve yakın coğrafyadaki ülkelerle işbirliği yapmasını
sağlayacak. Dünya'da geçmişteki İpek Yolu bugün de Mo-

dern İpek Yolu Doğu'dan Batı yönündeydi. Artık geldiği-
miz noktada herkes bu pastadan pay almak istiyor. Bu proje
doğu batı yönündeki koridorlardan ziyade kuzey güney
yönlü bir proje. Via Carpatia Otoyolu ile Ortadoğu'daki ti-
caret yolları Türkiye üzerinden bütün Avrupa'ya bağlanmış
olacak" dedi.

“litvanya’nın klaipEda limanı’ndan
Başlayan vE BUlgariStan’da
orta koridor’a Bağlanıyor”

Baltık Denizi, Adriyatik Denizi ve Karadeniz’e komşu
olan ülkelerin başlattığı projenin çok doğru bir proje oldu-
ğunun altını çizen Bakan Uraloğlu sözlerini şöyle sürdürdü:
“Proje, Orta Koridor ve Kalkınma Yolu ile kesişen ve bu
koridorları doğrudan güçlendirecek bir proje. Litvanya’nın
Klaipeda Limanı’ndan başlayan ve Bulgaristan’da Orta
Koridor’a bağlanan Via Carpatia Projesi girişim üyesi ol-
mamamıza rağmen desteklediğimiz bir proje. Biz bu pro-
jenin bir parçası olmaya ve her türlü işbirliğine hazırız. Orta
koridor bağlantısı ile her şartta bizim de olmamız gereken
bir proje. Konumumuz itibarı ile bu coğrafyada bir koridor
olacaksa eğer bu Türkiye’siz olmaz. Türkiye her açıdan is-
tikrarlı ve güvenli bir liman.”                   (Haber merkezi)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Üç Deniz Girişimi
ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. Girişim

kapsamında inşa edilecek ve Litvanya’nın
Klaipeda Limanı’ndan başlayarak; Polonya, Slo-
vakya, Macaristan, Romanya, Bulgaristan’dan

Türkiye’ye bağlanacak olan Via Carpathia Otorol
Projesi’nin Orta Koridor ve Kalkınma Yolu ile
doğrudan kesişen ve bu projeleri günlendirecek
olan bir proje olduğunu belirterek, “Via Carpatia
Otoyolu ile Ortadoğu'daki ticaret yolları Türkiye
Üzerinden bütün Avrupa'ya bağlanacak. Türkiye
olarak Via Carpatia projesinin bir parçası olmaya

ve her türlü işbirliğine hazırız” dedi.

Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK), Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz başkan-
lığında toplandı.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki toplantıya, Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayrak-
tar, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Sanayi
ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Ticaret Bakanı
Ömer Bolat, AK Parti Genel Başkanvekili Efkan Ala,
Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci, Cumhur-
başkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel,
Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan ile ilgili
kurum ve kuruluşların temsilcileri katıldı. Orta Vadeli
Program'ın (OVP) reform eylemlerine ilişkin 2024
yılı birinci ve ikinci çeyrek gelişmelerinin ele alınacağı
toplantıda, tarımsal üretim planlaması ve yeni destek-
leme modeli üzerinde durulacak. Toplantının ardından
yazılı açıklama yapılması bekleniyor.                  (AA)

Sivas'ta çöpten elde edilen
enerjiyle domates

üretilen serada hasat yapıldı

Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, Sivas Belediyesi ve
özel sektör işbirliğiyle kurulan, çöpten elde edilen
enerjiyle domates üretilen serada, hasat progra-

mına katıldı.
Valilikten yapılan açıklamaya göre, Sivas Beledi-

yesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğüne bağlı Katı
Atık Düzenli Depolama Sahası'nda hayata geçirilen
proje, hem çevreye hem de ekonomiye katkı sağlıyor.
Düzenli depolamadan elde edilen metan gazı ile 2 bin
400 kilovatsaat enerji üretilen tesisin yanında 50 dö-
nümlük alanda kurulan Hollanda usulü modern toprak-
sız cam serada, salkım domates yetiştiriliyor. Hasat
edilen domatesler Hollanda, Almanya ve İtalya'ya gön-
deriliyor.

Serayı gezerek bilgi alan ve domates hasadı yapan
Şimşek, 8 ay önce dikilen fidelerin 20’inci kez ürün
verdiğini belirtti. Çöp toplama alanından elde edilen
ısıdan faydalanılan seranın Türkiye’ye örnek olduğunu
aktaran Şimşek, şunları kaydetti: "Gerçekten burası sa-
dece Sivas için değil, ülkemiz için de örnek bir domates
serası. İki bakımdan örnek, birincisi içinde toprak yok
ve ağırlıklı olarak Hindistan cevizi kabuğu var. Toprak-
sız tarım olması nedeniyle örnek bir bahçe. İkinci özel-
liği de Sivas’ın düzenli depolama alanındaki elektrik-
ten, ısıdan yararlanılarak bu tesis ısınıyor. Şöyle ki, Si-
vas’ın çöpleri öncelikle buraya getiriliyor. Geri dönü-
şüm için çöpler ayrıştırılıyor, diğerleri de düzenli olarak
depolanıyor. O düzenli depolanan çöplerden çıkan
metan gazından elektrik enerjisi üretiliyor, buradan
çıkan atıl ısıdan da bu tesise ısı veriliyor ve bu tesis bu
şekilde ısınmış oluyor. Yani bu bakımdan da özellikli
ve örnek bir tesis. İnşallah bu tesisler diğer illere, ülke-
mizin her yeri için örnek olur ve sayısı artar."      (AA)



Türkiye'nin bu konuda 2020 yılından bu yana
ciddi girişimlerde bulunduğunu anımsatan Prof.
Dr. Gonca Kızılkaya Cumaoğlu, “İlk olarak

TÜBİTAK Yapay Zekâ Enstitüsü (BİLGEM-YZE) ku-
ruldu. Ardından 2021 yılında Cumhurbaşkanlığı yapay
zekâ alanında ilk ulusal strateji belgesi olan Ulusal
Yapay Zekâ Stratejisini yürürlüğe soktu. Temel amaç,
sürdürülebilir yapay zekâ ekosistemini oluşturmaktı.
Diğer önemli konular ise bu alanın uzmanlarını yetiş-
tirmek, toplumsal uyum ve düzenlemeleri yapmak ve
işgücü dönüşümünü hızlandırmaktı" dedi. Gelecek yıl-
lar içinde çok öngörülebilir bir dünyanın bizi bekleme-
diğini kaydeden Prof. Dr. Cumaoğlu, “Artificial
General Intelligence-Yapay Genel Zeka (AGI) düze-
yine çıktığında ki çok uzak bir gelecek değil dünyada
ciddi bir istihdam sorunu yaşanacağını düşünüyorlar.
Çocuklarımızın ilk ihtiyaç duyacağı şey tüm yeni okur-
yazarlıklara sahip olmaktır. Yapay zeka okuryazarlığın-
dan yeni medya ve dijital okuryazarlıklara kadar."
ifadelerini kullandı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA
KIRILMA YAŞANACAK

Eğitim sistemlerinde genellikle değişikliklerin hızlı
yapılıp uygulanmadığına işaret eden Prof. Dr. Cuma-
oğlu, “Ancak burada yukarıdan aşağıya bir kırılma ya-
şanacağını düşünüyorum. Çünkü eyleme geçmek üze-
rine düşünürken toplumsal yaşamı kökten etkileyecek
istihdamla ilgili dönüşümler; önce üniversite sistemini,
daha sonra da zorunlu olarak tüm ihtiyaçların yeniden
tanımlandığı bir eğitim sistemini mecbur kılacak gibi
görünüyor. Biz yapay zekayı eğitim sistemine entegre
etmeden kendisi bize entegre oldu bile diyebiliriz. Ör-
neğin, YÖK 'Bilimsel Araştırma ve Yayın Faaliyetle-
rinde Üretken Yapay Zekâ Kullanımına Dair Etik
Rehber' yayınladı. Konu öğretim programına girmeden
kullanımına dönük bir rehberimiz oldu yani. Çünkü
araştırmacılar olarak biz de öğrencilerimiz de aktif ola-
rak kullanıyoruz" diye konuştu.

Yapay zekânın sistemsel değişiklerin dışında öğ-
renmeye ve öğrenme ortamlarında sunacağı fırsatlara
da işaret eden Prof. Dr. Cumaoğlu, şu bilgileri verdi:

“Kişiselleştirilmiş öğretim; yapay zekâ ile öğren-
cilerin bireysel ihtiyaçlarına, öğrenme hızlarına, ilgi
alanlarına ve yeteneklerine göre uyarlanmış eğitim yön-
temleri ve materyalleri geliştirilerek öğrenme süreci op-

timize edilebilir. Bu modellemede, öğrencinin güçlü ve
zayıf yönlerini dikkate alarak, ona özel öğrenme yolları
ve hedefler belirlenir, böylece öğrencinin en verimli şe-
kilde öğrenmesi sağlanır.

Geri bildirim ve mentörlük; yapay zekâ, öğren-
cilere daha hızlı geri bildirimler sağlayarak hatalarını
düzeltmelerine ve öğrenmelerine yardımcı olabilir. Ki-
şinin ilerlemesini yakından izleyerek eksikleri konu-
sunda rehberlik ve destek sağlayabilir. Öğretmenlere
destek: Bunlar bireysel olarak öğrenmeye sağlayacağı
desteklerdir. Diğer taraftan öğretmenlere materyal ge-
liştirme bağlamından destek olabilir. Örneğin, öğrenci-
lerin ilgi alanlarına ve güçlü yanlarına dayalı olarak
tasarlanmış öğrenme materyalleri oluşturabilir. Tüm
bunların hızlıca ve nitelikli yapılabiliyor olması okul-
daki öğretim süreçlerini de daha verimli hale getirmek
için önemli bir fırsattır.

Öğrenme Analitiği: Biraz daha büyük pencereden
bakacak olursak büyük veri ile çalışan öğrenme anali-
tiği ve öngörü analizi, yapay zeka ile oldukça kolayla-
şacaktır. Öğrenme analitiği; öğrenmeyi ve ortamı
düzenlemek amacıyla öğrencilerin performans verile-
rini analiz ederek veriye dayalı karar almayı ve erken
müdahalede bulunmayı sağlayan bir araştırma alanıdır."
Prof. Dr. Cumaoğlu, hangi yaş aralıklarında nelerin
konu edilmesi konusunda ise şu bilgileri verdi:

"Erken Çocukluk Dönemi (3-6 Yaş): Bu aralıkta
temel dijital beceriler ile eğitici oyunlar ve uygulama-
larla teknolojiye aşinalık kazandırılabilir.

İlkokul Dönemi (7-12 Yaş): Temel Programlama
ve Kodlama becerileri için scratch gibi basit program-
lama dilleri ile algoritmik düşünme kazandırılabilir. Di-
jital Okuryazarlık için güvenli internet kullanımı, bilgi
arama ve değerlendirme becerileri sunulabilir. Yeni
Medya Okuryazarlığı kazanmak için medya içeriğini
anlama, değerlendirme ve üretme becerileri ele alına-
bilir.

Ortaokul Dönemi (12-15 Yaş): Yapay zekânın
temel kavramları ve çalışma prensipleri ile temel uy-
gulamalar öğretilebilir. Çevrim içi etik, güvenlik ve giz-
lilik konuları işlenebilir. Medya ve bilgi okuryazarlığı
açısından bilgi doğrulama, haber kaynaklarını değer-
lendirme ve medya eleştirisi programa alınabilir.

Lise Dönemi (15-18 Yaş): Bu düzeyde yapay
zekâ uygulamaları, veri analizi ve makine öğre-
nimi konuları, daha ileri web uygulamaları için
web geliştirme, mobil uygulama geliştirme ve
siber güvenlik konuları ele alınabilir. Yeni medya
okuryazarlığı için dijital medya üretimi, kaynak
değerlendirme, gizlilik ve güvenlik, telif hakkı ve
etik kullanım, dijital ayak izi yönetimi, sosyal
medya yönetimi ve çevrim içi iletişim becerileri
konuları da incelenmelidir. Bu süreçte, ailelerin ve
eğitimcilerin çocuklara rehberlik etmeleri, tekno-
lojinin güvenli ve etik kullanımı konusunda bilin-
çlendirmeleri de gerekmektedir."                  (AA)

Tolga ALCA

Kasık fıtığının, karındaki yumuşak dokunun alt
karın duvarından kasıklara doğru itilip buradan
dışarı çıkması ve kasıkta şişlik ortaya çıkarma-

sıyla meydana gelen bir hastalık olduğunu belirten Genel
Cerrahi Uzmanı Doç Dr. Gülşen Sumurca, “Kasık fıtığı
erkeklerde kadınlara oranla 3 kat daha sık görülür. Kasık
fıtığı yaygın olarak ağrı ve şişlikle karakterize belirtilerle
ortaya çıkar. Ayrıca kasın fıtığında gevşeme ve ağrı be-
lirtileri de görülür. Yaşlılık, obezite, kabızlık, bağ doku-
larının zayıflaması, sigara kullanımı gibi faktörler kasık
fıtığına neden olur. Kasık fıtığının tek tedavisi olan kasık
fıtığı ameliyatları ise kapalı ve açık olarak yapılır. Kasık
fıtığı, karın içindeki organların (ince bağırsaklar, bağır-
sak yağları gibi), karın duvarındaki zayıf bölgelerden çı-
karak cilt altında şişlik oluşturmasıdır. Yani kasık fıtığı
karın içindeki organların karın içindeki organların cilt al-
tından dışarıya taşarak belirgin hale gelmesidir. Kasın fı-
tığında ortaya çıkan şişlik, özellikle kişi öksürdüğünde,
eğildiğinde veya ağır bir nesneyi kaldırdığında ağrı mey-
dana getirir. Genellikle kadınlara oranla erkeklerde 3
daha fazla görülen bir hastalık olan kasık fıtığı; obezite,
yaşlılık, kabızlık, kronik öksürük, bağ dokularının zayıf-
laması, sigara tüketimi ve hamilelik gibi faktörler sonu-
cunda meydana gelir. Bu gibi hastalık ve problemleri
olan kişilerde kasık fıtığı görülme riski daha fazladır.
Kasık kemiğinin her iki yanında bölgede meydana
gelen belirgin şişlik, öksürüldüğünde şişliğin ağrı ve
yanma oluşturması, kasıklarda baskı ve gevşeme hissi
kasık fıtığının karakteristik belirtileri arasında yer alır.
En sık karşılaşılan fıtık türü olan kasık fıtığı, fıtığın ev-
resine ve şiddetine göre tedavi yöntemleri içerse de
kasık fıtığının en başlıca tedavisi kasık fıtığı ameliya-
tıdır. Kasık fıtığı ameliyatları ise açık veya kapalı ola-
rak yapılır” diye konuştu. 

“KARIN DUVARINDA DA ZAYIFLIKLAR
MEYDANA GELEBİLİR”

Doç Dr. Gülşen Sumurca, şu bilgileri verdi: “Kasık
fıtığı kendi içinde direkt, indirekt ve femoral fıtık olarak
sınıflansa da obturator fıtıklar da görülür. İndirekt fıtık-
lara toplumda sık rastlanır, her yaşta görülür ve testislere
kadar inme riski bulunur. Direkt fıtıklar, adından da an-
laşılabileceği gibi direkt olarak karın duvarının zayıf böl-
gesinden çıkan ve yaş ilerledikçe görülme riski artan
fıtıklardır. Femoral fıtıklar ise daha nadir görülür. Kadın-
larda daha sıktır ve fıtığın boğulma riski diğer fıtık tür-
lerine göre daha yüksektir. Kasık fıtığı, alt karın
duvarında karın dokusunun içeri girmesine izin veren bir
zayıflık veya açıklık olduğunda meydana gelir. Kasık fı-
tığına neden olan faktörlerin başında obezite, yaşlılık,
kronik öksürük, kabızlığa bağlı ıkınma, yoğun egzersiz,
bağ dokularında zayıflık, sigara tüketimi ve hamilelik
gelir. Ayrıca doğumda meydana gelen bir açıklık ve uzun
süre ayakta kalmayı gerektiren mesleklerde çalışmak da
kasık fıtığına yol açabilir. Birçok insanda kasık fıtığına
yol açan karın duvarı zayıflığı, doğumdan önce karın du-
varı kaslarındaki zayıflığın düzgün kapanmaması sonucu
yaşanır. Diğer kasık fıtıkları, yaşlanma, yoğun güç ge-
rektiren fiziksel aktivite veya sigaranın eşlik ettiği öksü-
rük nedeniyle kasların zayıflaması veya bozulması
sonucu yaşamın ilerleyen dönemlerinde gelişir. Yaşamın
ilerleyen dönemlerinde, özellikle bir yaralanma veya
karın ameliyatından sonra karın duvarında da zayıflıklar

meydana gelebilir. Erkeklerde zayıf nokta genellikle
spermatik kordun skrotuma girdiği kasık kanalında mey-
dana gelir. Kadınlarda kasık kanalı, rahmi yerinde tut-
maya yardımcı olan bir bağ taşır ve bazen rahimdeki bağ
dokusunun kasık kemiğini çevreleyen dokuya bağlandığı
yerde fıtıklar meydana gelir. 

“AĞRI YEMEKLERDEN SONRA KRAMPLAR
ŞEKLİNDE DE GÖRÜLEBİLİR”

Kasık fıtığının karakteristik belirtisi kasık kemiğinin
her iki yanındaki bölgede, özellikle öksürüldüğünde,
hapşırıldığında veya ıkınma eylemi yapıldığında ve kişi
dik durduğunuzda daha belirgin hale gelen şişliktir. Bu
şişlikle birlikte kasık kemiğindeki çıkıntıda ağrı ve
yanma hissi oluşur. Kasıklarda baskı hissi de kasık fıtığı
belirtilerinden sayılır. Diğer yandan mide bulantısı,
kusma, ateş ve gaz çıkaramama problemi de kasık fıtığı
olan kişilerde rastlanılan belirtiler arasındadır. Eğer ök-
sürdüğünüzde, hapşırdığınızda, ıkındığınızda ve dik dur-
duğunuzda kasık kemiğinizin her iki yanında da şişlik
söz konusuysa bu durum kasık fıtığının yaygın bir belir-
tisidir. Karın içi basıncının arttığı durumlarda bu şişlik
durumu ağrı ve kramplara dönüşebilir. Kasık kemiğin-
deki şişliğe bağlı olarak ağrı ve yanma meydana gelebi-
lir. Meydana gelen bu ağrı ve yanma, karın içi basıncının
arttığı durumlarda etkisini daha fazla gösterir, yatınca ise
azalır. Ağrı yemeklerden sonra kramplar şeklinde de gö-
rülebilir. Kasık fıtığında kasık kemiğinde meydana gelen
şişlikler ve ağrılar kasıkta ağırlık ve baskı hissi yaratır.
Kasık fıtığında görülen belirtiler arasına fıtık bölgesinde
kızarma ve morarma eklenebilir. Kasık fıtığı, kişinin as-
lında yemediği halde çok fazla yemek yemiş gibi karın
şişkinliği hissetmesine yol açabilir. Çok yaygın olmasa
da kasık fıtığı belirtileri listesine mide bulantısı ve kusma
da dahil edilebilir. Kasık fıtığı hastalığı olan kişilerde ateş
semptomu görüldüğü de saptanmıştır. Kasık fıtığını ba-
ğırsakları etkilemesiyle birlikte fıtık hastalığından muz-
darip olan kişilerde gaz çıkaramama problemi görülmesi
muhtemeldir.

“AMELİYAT TÜRÜ KİŞİYE
ÖZEL OLARAK ŞEKİLLENİR”

Yeni doğanlarda ve çocuklarda kasık fıtığı, özel-
likle doğumda mevcut olan karın duvarında bir zayıf-
lıktan kaynaklanmaktadır. Bazı durumlarda fıtık
yalnızca bebek ağlarken, öksürürken veya dışkılama
sırasında ıkınırken görülebilir. Bu nedenle bebek sinirli
olabilir ve iştahı normalden daha az olabilir. Çocuk-
larda ise öksürdüğünde, bağırsak hareketi sırasında
zorlandığında veya uzun süre ayakta durduğunda fıtık
daha belirgin olarak ortaya çıkar. Genellikle uzman he-
kimler tarafından yapılan fiziki muayene sonucunda
kasık fıtığının oluşup oluşmadığı belirlenmektedir.
Hastanın anlattığı şikayetler de sorunu tespit etmede
hekimlere yardımcı olmaktadır. Küçük fıtıkların tanısı
ise ultrasonografi yardımıyla yapılan görüntüleme so-
nucunda konulur. Kasık fıtıkları doğal seyrine bırakıl-
dığında küçülme ya da iyileşme olmayacağı ve ilaçla
tedavisi olmadığı için teşhis koyulunca tek tedavi kasık
fıtığı ameliyatıdır. Fıtık cerrahisinde amaç fıtık kese-
sini olması gerektiği batın (karın) içindeki yerine yer-
leştirilmesi ya da çıkarılmasıdır. Amaç fıtıklaşmaya
sebep olan kısmi kusurun kapatılması ve bir daha ol-
maması için meşle yani yamayla sağlamlaştırılmasıdır.
Cerrahi tedavi öncesinde lokal anestezi, genel anestezi
ya da belden uyuşturma şeklinde uygulanabilir. Fıtık

ameliyatları açık ya da kapalı yöntemle yapılabilen
operasyonlardır. Kasık fıtıkları, şişkinliği tekrar yerine
itmek ve karın duvarındaki zayıflığı güçlendirmek için
yapılan kasık fıtığı ameliyatıyla onarılabilir. Kasık fı-
tığı ameliyatıyla birlikte bu onarımın 2 şekilde gerçek-

leştirilmesi mümkündür. Açık ameliyat, cerrahın yum-
ruyu tekrar karın içine itmesine izin vermek için bir
kesiğin yapıldığı yerdir. Kapalı ameliyat, laparoskopik
cerrahi olarak da bilinen kasık fıtığı ameliyatı daha az
invaziv ancak daha zor bir teknik olup, birkaç küçük
kesiğin yapıldığı, cerrahın fıtığı onarmak için teknik
ekipmanlar kullanmasına olanak tanıyan bir tekniktir.
Her iki kasık fıtığı ameliyatı yönteminin de kendine
göre avantajları ve dezavantajları vardır. Ameliyat
türü, kişiye özel ve ameliyatı gerçekleştirecek cerrahın
deneyimine bağlıdır.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Turunç Çankaya 3122151737
Vital Farma Çankaya 3125036606
Kübra Yenimahalle 3123461565
Yurtseven Sami Yenimahalle 3123460004
Yeni Gamze Mamak 3123723800
Tuzluçayır Ocak Mamak 3123657070
Nefise Mamak 3123681000
Mimoza Çankaya 3124420440
Gül Çankaya 3124469496
Haşmet Çankaya 3124316070
Nursu Altındağ 3123194175
İlkbahar Keçiören 3123316088
Güniz Keçiören 3123210090
Sağlık Altındağ 3123752017
Kehribar Altındağ 3123384323
Kafkaslar Keçiören 3123291315
Şeyda Keçiören 3126662030
Ünal Keçiören 3123576172
Hattuşa Güliz Çankaya 3124798486
Kayıran Ayaş 3127121084
Kıvanç Akyurt 5523729072
Altıntaş Sincan 5362810884
İncek Gölbaşı 3124602001
Alpan Çankaya 3122414030

Podium Yenimahalle 3125030282
Tokgöz Yenimahalle 3122875659
Emrelli Beypazarı 3127631162
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Angora Park Çubuk 3128370450
Beyhekim Etimesgut 3123282997
Cemrenin Etimesgut 3122342210
Gültekin Etimesgut 5518552152
Yeşilova Etimesgut 5058916786
Şirintepe Elmadağ 3123918280
Karakaş Gölbaşı 3124849966
Alp Haymana 3126580903
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Alp Kızılcahamam 3127366470
Göksun Kahramankazan 3128141600
Zeynep Ulucan Mamak 5010793360
Merkez Nallıhan 3127851091
Hayat Polatlı 3126235435
Mimar Sinan Pursaklar 3125273003
Güner Pursaklar 3123506005
Çoker Sincan 3122638597
Yenikent Yaşam Sincan 3122770015
Berk S Sincan 3122685581

Eczane Adı İlçe Telefon

Kapalı yöntemler de kendi içinde karın zarı ile
cilt arasından yapılan (TEP) ya da karın içinden ya-
pılan (TAPP) yöntemleri kullanılır.  Son yıllarda ise
fıtık ameliyatları kapalı olarak gerçekleştirilmektedir.
Eğer ters etki eden bir durum (kontrendike) yoksa la-
paroskopik cerrahi tercih edilebilir. Cerrahi tedaviden
5-6 saat sonra hastalar yiyip içebilmekte ve ayağa
kalkabilmektedir. Bir gece hastanede takip edilip, er-
tesi gün taburcu edilmektedirler. Kasık fıtığında ka-
palı ameliyatların bazı avantajları söz konusudur. Bu
avantajlar enfeksiyon riskinin düşük olması, yara izi-
nin çok daha az olması, ağrı seviyesinin düşük olması
ve ameliyat sonrası iyileşme hızının daha hızlı olma-
sıdır. Ameliyattan sonraki 3-6 aylık sürede yama ya-
pışması olacağı için hastalara 3 kilogramdan fazla
ağır yük kaldırmaması, kabız kalmaması, ağır egzer-
sizlere ara vermesi, öksürüp ve hapşırırken o bölgeye
destek olmaları önerilmektedir. Ameliyat sonrasında
ameliyat bölgesinde hematom, meş enfeksiyonu ve
testislerde morluk gelişmesi gibi nadir komplikas-
yonlar da gelişebilmektedir. Kasık fıtığı hastalığı,
genel cerrahi bölümü doktorları tarafından bakılan,
teşhis edilen ve tedavisi gerçekleştirilen bir hastalık-
tır. Kasık fıtığının tedavi edilmediği senaryolarda
fıtık zamanla büyüyüp testis torbasına inebilir, bağır-
sakta tıkanıklık oluşabilir, ağrı, gaz ve dışkı çıkara-
mama problemi ortaya çıkabilir. Ayrıca fıtığın
boğulması sonucunda kanlanma bozulacağı için kan-
gren riski artabilir. Kasık fıtığı sonucunda ortaya

çıkan ağrı genelde kasık, bel ve karın bölgesinde his-
sedilir. Erkeklerde ise ağrının testislerde olması belir-
leyicidir. Kasık fıtığı patlaması yaygın olarak
görülmese bile yaşandığı an hasta acil olarak ameli-
yata alınmalıdır. Doğumsal olarak erkeklerin kasık ka-
nalı kadınlara göre daha zayıftır. Anne karnında
testisler karın içinde oluştuktan sonra kasık kanalın-
dan testis torbasına doğru iner. Doğumdan sonra da
kasık kanalı kapanır. Ancak kanal düzgün bir şekilde
kapanmaz ise karın bölgesinde zayıflık oluşur. Bunun
için bebeklik döneminde erkeklerde kasık fıtığı kız
çocuklarına oranla daha fazla görülmektedir. Zamanla
cilt dışına çıkan fıtıklar büyümekte ve ağrıya neden
olduğu içinde yaşam kalitesini düşürür. Müdahale
edilmeyen fıtıklarda içine giren bağırsağın ve diğer
organların boğulma riski vardır. Kullanılan yamanın
kalitesi önemlidir. Kaliteli olanlar vücutla bütünleştiği
için zarar vermez. Ancak çok nadir de olsa bazen ya-
malar alerji yapabilir, enfeksiyon oluşabilir.  Yamalar
ameliyatın yöntemine ve kişiye göre belirlenmelidir.
Kasık fıtığı ameliyatından 10 gün sonra yüzülebilir,
15 gün sonra hafif koşu yapılabilir. Ancak aylar geçse
bile karın kasları güçlendirilmeden kesinlikle ağırlık
kaldırılmamalıdır. Gebelikte karın duvarı genişlediği
için fıtık ameliyatlarında kullanılan yamalar bir en-
geldir. Bunun için fıtık ameliyatlarının gebelik sonra-
sında yapılması gerekir. Kasık fıtıkları aynı bölgeden
yeniden nüksedebilir. Ameliyat konusunda doğru
hekim ve sağlık merkezi seçilmelidir.”

Genel Cerrahi Uzmanı Doç Dr. Gülşen Sumurca, “Kasık fıtığının tedavi edilmediği senaryolarda fıtık zamanla
büyüyüp testis torbasına inebilir, bağırsakta tıkanıklık oluşabilir, ağrı, gaz ve dışkı çıkaramama problemi

ortaya çıkabilir. Ayrıca fıtığın boğulması sonucunda kanlanma bozulacağı için kangren riski artabilir” dedi. 

“Kasık fıtığı kangrene sebep olabilir”

“DİĞER ORGANLARIN BOĞULMA RİSKİNİ ARTIRIR”

“Yapay zeka eğitimi erken dönemde başlamalı”
Yapay zekâ artık hayatın her alanında yer

alıyor, çok yakın bir gelecekte de robotların
yaşam alanlarında olacağı tahmin ediliyor.
Yapay zekanın eğitim alanında neleri, nasıl

değiştireceği ise merak ediliyor. Prof. Dr.
Gonca Kızılkaya Cumaoğlu, yapay zekanın
eğitim alanında sunacağı fırsatları değerlen-
direrek sürdürülebilir yapay zekâ ekosiste-

mine ilişkin bilgiler verdi.

“Z kuşağı daha hızlı yaşlanıyor”
Son yapılan çalışmaların Z kuşağı olarak bilinen genç ku-

şaktaki kişilerin daha erken yaşlandığını gösterdiğini
belirten Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Yakup Çil,

“Erken yaşlarda makyaj ve kimyasal kremlerin kullanılmaya
başlanması sonucu, cildin daha erken yaşlandığını görebil-
mekteyiz. Vücudun genç gelişme yaşlarında çok fazla estetik
kimyasal ürünü ile karşılaşması da erkenden yaşlanma belir-
tilerinin ortaya çıkmasına neden olabilmektedir” dedi.

ABD’de Washington Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde dü-
zenlenen bir konferansta yayınlanan rapora göre, 1997 ila
2012 yılları arasında doğanlar için tanımlanan “Z kuşağının”
daha hızlı yaşlandığı ortaya çıktı. Bu konferansta yayımlanan
raporda akciğer, mide, bağırsak ve rahim gibi kanser türlerinin
genç olmalarına rağmen Z kuşağında sıklıkla görüldüğü be-
lirtildi. Bu durumun ise gençlerin hücresel olarak daha hızlı
yaşlanmasıyla bağlantılı olduğu ifade edildi. İSÜ Medical
Park Gaziosmanpaşa Hastanesi’nden Estetik Cerrahi Uzmanı
Prof. Dr. Yakup Çil, Z kuşağındaki yaşlanmanın nedenleri
hakkında açıklamalarda bulundu.

Z kuşağının erkenden yaşlanma belirtileri göstermesinin
birçok nedeni olabileceğinin altını çizen Prof. Dr. Yakup Çil,
“Teknolojik gelişmelerin artması ile Z kuşağı, zamanının
büyük bir kısmını sosyal medya ve sosyal iletişim platform-
larında geçirmektedir. Bu durumda karşımıza daha az hareket

eden, daha az fiziksel aktivite gösteren bir nesil Z kuşağı çık-
maktadır. Daha az fiziksel aktivite, daha fazla kilo alınmasına
neden olabilmektedir. Fazla kiloları olan gençler yaşından
daha büyük görünümde sahip olabilmekte ve daha fazla kilo
ile ortaya çıkan obezite ile ilgili sağlık sorunlarıyla uğraşmak
zorunda kalabilmektedir” şeklinde konuştu.

“UYKUSUZLUK CİLDİN
YENİLENME HIZINI YAVAŞLATIR”

Sosyal platformlarda daha fazla zaman geçiren ve çok ge-
lişmiş bilgisayar oyun kurgularıyla akşam geç saatlerde yatan
genç kuşağın daha az uyuduğunu işaret eden Prof. Dr. Yakup
Çil, “Daha az uyku, cildin daha hızlı yenilenmesini azalttı-
ğından daha yaşlı bir cilt yapısını ortaya çıkarabilmektedir”
dedi.

Sigara ve alkol kullanımına erken yaşlarda başlanmasının
da Z kuşağının daha yaşlı görünmesine, cilt ve vücut yapısının
daha çabuk yaşlanmasına neden olabileceğini vurgulayan
Prof. Dr. Yakup Çil, “Son yıllarda Z kuşağında estetiğe tale-
binin çok arttığını görmekteyiz. Sosyal iletişim ağlarına erişim
imkânlarının artması nedeniyle, Z kuşağında beğendiği kişi
ve modellere benzeme isteği artmaktadır. Popüler kişilerin
yüz ve mimik hatlarına sahip olma isteği ile dudak dolgusu
ve diğer estetik işlemler için müracaat eden gençlerin sayısı
gün geçtikçe artmaktadır” ifadelerini kullandı.                 (AA)
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BAşkent’te spor

Avrupa hayali yıktı
Ne acıdır ki Ankaragücü için beklenen son

gerçekleşti… Galatasaray, Fenerbahçe ve Be-
şiktaş’tan sonra süper ligde en fazla mücadele
eden takım olan Başkent ekibi, 66 yıllık lig ta-
rihimizin 54 sezonunda şerefle yer aldı. 

Süper ligde en fazla bulunan 4.kulüp olan
Başkent ekibi şanlı tarihinde bir kara sayfa ek-
leyerek 6.kez küme düştü... Aslında bu sayının
7 olması gerekiyordu ancak 2019-2020 sezo-
nunu son sırada bitirmesine rağmen TFF’nin
pandemi nedeniyle küme düşmeyi kaldırma-
sıyla Ankaragücü, süper ligde oynama şansını
elde etmişti. Kim ne derse desin, bu olayda baş
sorumlu; geliyorum diye bangır bangır bağıran
tehlikeye karşı kulaklarını tıkayan, daldıkları
Avrupa hayalinden bir türlü uyanamayan yöne-
tim ve teknik ekiptir…

Kendilerine büyük bir getiri sağlayacak diye
umdukları bu tatlı rüyadan; defalarca kulübü
bekleyen büyük tehlikeyi anımsatmamıza rağ-
men ancak üst üste alınan Konya, G.Saray ve
Kayseri yenilgilerinden sonra “çantada keklik”
olarak gördükleri İstanbulspor maçını berabere
bitirebilmelerinden sonra ayılabildiler… Daha
doğrusu düşme hattının içine doğru sürüklen-
diklerinin farkına vardılar. Hani tıpta “erken tanı
hayat kurtarır, geç kalındığında ise sonuç felaket
olur kuralı” maalesef bir kez daha işledi.

İşte bu durum, Faruk Koca’nın tüm hakem
camiasını karşılarına aldıran “yumruk” faciası-
nın etkisinden de fazla küme düşmede belirle-
yici oldu. Bir de yaşanan ara transfer faciası da
beklenen sonu hızlandıran faktörler arasında yer
aldı. Emre Belözoğlu’nun kendi transferlerine
yer verme sevdası yüzünden, takımdan adeta
uzaklaştırılan ve hayati Trabzon maçı öncesi
kadro dışı bırakılan Garry Rodriguez olayı da
formayı hak edene verilmediğini ayyuka çıkar-
ması da işin tuzu biberi oldu.

Kimse düşmeyi Trabzonspor maçına bağla-
maya kalkmasın… Evet kümede kalmak için
son umuttu ve yenmekten başka da yolu yoktu.
Ama bir de Ankaragücü’nün de durumunu ir-
delemek lazım.  Başkent ekibi tam 6 aydır dep-
lasmanda galibiyet yüzü görememişti… Son dış
saha galibiyetini 25 Kasım'da Gaziantep karşı-
sında 1-0'lık sonuçla alan sarı-lacivertliler, daha
sonra Süper Lig'de oynadığı 11 deplasman ma-
çında 6 yenilgi, 5 beraberlik yaşadı.

İşin bir başka yanı da Ankaragücü, Trab-
zonspor'u süper ligde 14, deplasmanda ise 17
yıldır mağlup edemedi. Hayati önem taşıyan
maç öncesi, rakibi karşısındaki son lig galibiye-
tini 1 Mayıs 2010'da Ankara'da 1-0'lık skorla
alan Başkent ekibi, bu tarihten sonra oynanan
13 lig maçının 9'unu bordo-mavililer kazanır-
ken 4 maç da berabere sonuçlandı.

Trabzon'daki son galibiyetini ise 18 Mart
2007'de deplasmanda 1-0 ile elde eden sarı-la-
civertliler, daha sonra 17 yılda oynanan 9 dep-
lasman maçında 6 yenilgi, 3 beraberlik yaşadı.

Böyle çarpıcı veriler karşısında Ankaragü-
cü’nün sizce kazanabilme olasılığı ancak muci-
zelere bağlı kalmamış olabilir miydi? Üstelik
maç kadrosuna bakıldığında Onuachu’nun ol-
maması, Edin Visca’nın yedek olması da Av-
cı’nın tatlı bir sürprizi olarak da değerlendiri-
lebilir. Takımın en etkili ismi Enis Bardhi’nin
daha maçın başında sakatlanması da işlerin
iyiye gitmesi için bir başka işaret olarak algı-
landı.Ta ki Visca’nın oyuna girdikten 2 dakika
sonra elini kolunu sallaya sallaya beraberliği ge-
tirene kadar. Savunmanın çıldırtan bu rahatlığı
enseyi karartmaya yetti de arttı bile…78’de Ali
Sowe’in skoru 2-1’ getirmesi “acaba” dedirtti
ama görünen köy kılavuz istemez örneği Enis
Destan’ın 87, 90 ve 90+7’de yaptığı hat-trickle
hayalleri yıkmasıyla iki takımın kadro kalitesi
farkını bir kez daha gösterdi ve 114 yıllık koca
çınara yaşamının en büyük acılardan birini ya-
şatmasına neden oldu.

Şimdi çok büyük hayallerle ve hedeflerle
geldiğini belirterek “Bu acıyı bu camiaya yaşa-
tanlardan birisi olarak hayatımın sonuna kadar
bu vicdanla yaşayacağım. Kendimi hiçbir
zaman affetmeyeceğim” diye konuşan Emre
Belözoğlu’nu camianın affedip etmeyeceğini
bilemem… Bu onların karar vereceği bir şey.
Ancak yönetimin ne yapıp edip takımı düştüğü
kurtarmak, boyunlarının borcudur. Böyle özür
dileyip gitmekle kurtulmaları oldukça zor…

Bir de küme düşen takımların hepsinin, Fut-
bol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükek-
şi’nin istifa etmesini isteyen ve bu geçekleş-
meyince de seçimli genel kurul yapılması için
imza toplayanlardan olması da futbol kamuo-
yunca yüksek sesle dillendirilmesi de oldukça
dikkat çekiyor…

TT
rendyol Süper Lig'de 2023-2024 sezonunu 17’inci
sırada tamamlayarak küme düşen MKE Ankara-
gücü'nü başarısızlığa götüren birçok faktör oldu.

Kulübün eski başkanı Faruk Koca'nın hakem Halil Umut
Meler'e saha içinde saldırısıyla ülke gündemine oturan
MKE Ankaragücü'nde yaşanan düşüşe, yeni yönetimin
göreve gelmesi ve yapılan transferler de çare olmadı.

Ligin son 6 haftasında maç kazanamayan sarı-laci-
vertli ekip, özellikle son dakikalarda yenilen gollerin
sebep olduğu puan kayıplarıyla küme düşen takımlar
arasına girdi.

Organizasyon tarihinde Galatasaray, Fenerbahçe ve
Beşiktaş'tan sonra en fazla yer alan takım olan MKE
Ankaragücü, tarihinde 6’ıncı kez en üst düzey ligden
düşme üzüntüsünü camiasına yaşattı. MKE Ankara-
gücü'nü başarısızlığa götüren saha içi etkenlerden en
önemlisi, son dakika yenilen goller oldu. Son hafta Tra-
bzonspor'a 4-2 yenilen MKE Ankaragücü, bu karşılaş-
manın 87. dakikasına 2-1 önde girdi. Kümede kalmak
için uzatmalarla birlikte 8 dakika dayanması gereken
sarı-lacivertler, bu sürede kalesinde 3 gol birden gördü.

MKE Ankaragücü bu sezon 90. dakikadan sonra
yediği gollerle Kasımpaşa, Hatayspor, Kayserispor ve
Trabzonspor'a kaybederken, Çaykur Rizespor ile
Alanyaspor'la berabere kaldı.

Sadece son dakika golleri nedeniyle bu maçlarda 8
puan yitiren MKE Ankaragücü, son 10 dakikada
kalesinde gördüğü gollerle ise yine çok fazla puan kay-
betti. Özellikle ligin 36. haftasında 90. dakikada yediği
golle Hatayspor'a 2-1 yenilen başkent ekibi, bu maçı 1-
1 bitirse dahi kümede kalacaktı.

son 6 Hafta kazanamadı

MKE Ankaragücü, son 6 haftada kendisine gerekli
olan galibiyeti bir türlü alamadı.

Son 6 maçında 3 yenilgi ile 3 beraberlik yaşan sarı-
lacivertliler, özellikle Hatayspor ve Pendikspor maçla-

rında eline geçen fırsatları tepti.
Aynı senaryoyu 2020-2021'de de yaşayan MKE

Ankaragücü, son 8 maçını kazanamayarak küme düş-
müştü.

EmrE bElözoğlu'nun karİyErİnİn
En büyük başarısızlığı

Aktif futbolculuk kariyerini başarılarla tamamlayan,
teknik direktörlükte ise Fenerbahçe ve Başakşehir'le
zirve mücadelesi veren Belözoğlu, MKE Ankaragücü'yle
küme düştü.

Ligin 8. haftasında sarı-lacivertlilerin başına geçen
ve iyi de bir başlangıç yapan Belözoğlu, ikinci yarıda
takımıyla ciddi bir düşüşe geçti.

Belözoğlu'yla Türkiye Kupası'nda yarı final oynayan
MKE Ankaragücü, genç teknik adamla ligde çıktığı 31
maçta 7 galibiyet, 13 beraberlik, 11 yenilgi aldı.

Ligin ikinci yarısındaki 19 haftada sadece 4 galibiyet
elde edip, 19 puan toplayabilen MKE Ankaragücü için
küme düşmek kaçınılmaz oldu.

faruk koca'nın HakEmE saldırısı
sonrası düşüş başladı

MKE Ankaragücü'nde bir önceki başkan Faruk Ko-
ca'nın ligin ilk yarısında oynanan Çaykur Rizespor
maçının bitiminde hakem Halil Umut Meler'e yönelik
saldırısı ülke gündemine otururken, sonrasında MKE
Ankaragücü için büyük düşüş başladı.

Bu olayın ardından istifasını veren ve PFDK kara-
rıyla futboldan men edilen Koca'dan sonra takım topar-
lanamadı. MKE Ankaragücü bu olay sonrası 5 maç sa-
hasında seyircisiz oynama cezası alırken, yeniden eski
formunu yakalayamadı.

Faruk Koca'dan sonra göreve gelen İsmail Mert Fırat
başkanlığındaki yönetim, düşüşün önüne geçemedi.

Koca'dan sonra yeni yönetimi kuran Fırat, futbol şube
sorumluluğuna Ankaralı iş adamlarından Yusuf Tanık'ı

getirdi. İsmail Mert Fırat ve Yusuf Tanık'ın önderliğinde,
Emre Belözoğlu'nun raporu doğrultusunda yapılan devre
arası transferlerden, MKE Ankaragücü fayda sağlaya-
madı.

Ara transfer döneminin son günlerinde kadroya; Ric-
cardo Saponara, Ertaç Özbir, Alexis Flips, Kazımcan
Karataş, Christian Bassogog ve Abdurrahim Dursun
dahil edildi.

Bu oyunculardan düzenli olarak oynayan tek isim
Bassogog, 2 kez rakip fileleri havalandırırken, hücum
oyuncuları Saponara ve Flips gol dahi atamadı. Perfor-
mansıyla eleştirilen isimlerden olan ve Galatasaray'dan
kiralanan Kazımcan 11, kaleci Ertaç 2 kez ligde forma
giydi, Abdurrahim Dursun ise hiç süre alamadı.     (AA)

MKE Ankaragücü'nü
1. Lig'e düşüren süreç

Tarihinde 6’ıncı kez küme düşen MKE Ankaragücü'nü bu başarısızlığa götüren birçok sebep yaşandı.
Başkan Faruk Koca'nın hakem Halil Umut Meler'e saldırısı sonrası bir türlü toparlanamayan

sarı-lacivertlilerde, yeni yönetim döneminde yapılan transferler de düşüşe çare olmadı.

TT
rendyol Süper Lig'in son haftasında deplasmanda
Trabzonspor'a 4-2 yenilerek lige veda eden MKE
Ankaragücü'nün Teknik Direktörü Emre Belö-

zoğlu, camiadan ve taraftarlarından özür diledi.
Belözoğlu, bütün maç özelinde değerlendirmelerin

dışında söylemesi gereken tek bir şeyin olduğunu be-

lirterek, "Bunu Ankaragücü camiasına yaşatan kişilerden
birisi, sorumluluğu almak isteyen en önemli kişilerden
birisi olmam itibarıyla bütün camiadan, taraftarlarımız-
dan bütün samimiyetimizle özür diliyorum" dedi.

"Bunu özellikle son 7-8 haftada hissetmeme rağmen
çok dile getirememiştim oyuncularıma ama Ankaragücü
çok daha iyi, çok daha güzel günleri hak ediyor." ifade-
sine kullanan Belözoğlu, "Hayatımın en büyük acı
tecrübesini yaşadım. Hiçbir zaman kalbimin hiçbir
yerinde hissetmeyeceğim bir duyguydu bu. Ama öm-
rümün sonuna kadar da Ankaragücü camiasına bunu
yaşatan kişilerden birisi olarak kendimi hiçbir zaman af-
fetmeyeceğimi söyleyebilirim. Çok üzgünüm, benden
yana bütün camiaya hakkım helal olsun. Onlara çok daha
güzel şeyler yaşatmak isterdim. Bugün gelinen noktada
söylenecek sadece bunlar olduğunu düşünüyorum." şek-
linde konuştu.

“Hayatımın sonuna kadar
bu vİcdanla yaşayacağım”

Göreve devam edip etmeyeceği yönündeki soruya da
Belözoğlu, şöyle yanıt verdi: "Ben İsmail Başkan ve
Yusuf Bey ile görüşüp zaten bir karar veririm. Bunu da
ilk siz öğrenirsiniz. Biz kimseyle görüşmedik, soyunma
odasında oyuncularla helalleştik. Söyleyebileceğim
benim herhangi bir bildiğim de yok. Burada yaşanılan
süreçte bir birliktelik oluştu. İyi gün de kötü gün de oldu.
Bir ayrılık olacaksa da en yakışıklı haliyle olması gerek-
tiğini düşünüyorum. 

Şimdi çok sıcak, bugün ilk ama bir gün söylemem
gerekenler olduğunu düşünüyorum, burada hiç kimseyi
kırmak, kimseyi hedef göstermek değil burada baş so-
rumlulardan biri benim. Bütün camiadan özür dilemek-

ten başka, onların affına sığınmaktan başka bir cümlem
yok. Çünkü ben buraya gelirken çok büyük hayallerle ve
hedeflerle geldim. Yaşadığımız zorlukların ötesinde
söylemem gerekenlerden ziyade benim burada bu acıyı
bu camiaya yaşatanlardan birisi olarak hayatımın sonuna
kadar bu vicdanla yaşayacağım. Bunu samimi olarak
söylüyorum."

Belözoğlu, Ankaragücü'nün sadece Trabzonspor ye-
nilgisiyle küme düşmediğini vurgulayarak, şunları
söyledi: "Ne Trabzonspor’un Ankaragücü’ne sahanın
içinde ne de Ankaragücü’nün Trabzonspor’a sahanın
içinde ihtiyacı yok. Bu bir futbol müsabakası. Karşıda
benim hocam var Abdullah Avcı. O Trabzonspor’un
başarısı için her şeyi yapacak ben de Ankaragücü’nün
başarısı için inanın her şeyi yaptım. Futbol bu, bugün
gelinen noktada Ankaragücü Trabzonspor’a yenilip
düşmedi, bu noktaya gelene kadar birçok takıma yenildi
deplasmanda.  Bu takımın taktiğini, tekniğini konuşma-
dan önce söylemem gerekenleri söyledim diye düşünüy-
orum. Baş sorumlulardan birisi olarak samimiyetimle
taraftarın gözünde de çok büyük beklenti ile buraya
gelmiştik. Özür dilediğimi samimice bunu ömrümün so-
nuna kadar vicdanımda yaşayacağımı söyle- dim. Bunu
samimice bu acıyı yaşayacağımı söyledim. Onun dışında
teknik, taktik o değişiklik bizim için çok farklı bir
senaryo değildi. Biz çok fazla takım defansına önem ver-
meye çalıştık sezon başından beri. Bugün ligin biz bu
maça geldiğimizde en az gol yiyen 4 takımdan bir tane-
siydik. Ama bugün oyuncular içinde kolay değil. Bütün
Ankaragücü camiasından özür diliyorum. Benden yana
helali hoş olsun, çok acı bir tecrübeydi. Bu acı tecrübeyi
yaşamak da bana nasipmiş, ekibime de hayatta bunlar
var. Herkesten çok özür diliyorum."                         (AA)

“Hayatımın en büyük acı tecrübesini yaşadım”

22
024 Modern Pentatlon Dünya Kupası'nın
Ankara'da organize edilen final etabında
bronz madalya kazanan, branşında Tür-

kiye'nin ilk ve tek olimpik sporcusu İlke Özyük-
sel, elde ettiği 3'üncülüğe ilişkin "Paris 2024'ün
provasıydı." değerlendirmesinde bulundu. Tür-
kiye'nin modern pentatlon branşında ilk kez tem-
sil edildiği Rio 2016'da 35'inci olan, Tokyo
2020'de ise madalyaya çok yaklaşarak yarışları
(eskrim, yüzme, atıcılık, binicilik, koşu) 5'inci
bitiren İlke Özyüksel, Ankara'da düzenlenen or-
ganizsayonda elde ettiği başarıya ilişkin açıkla-
malar yaptı. Kürsüde yer aldığı için çok mutlu
olduğunu dile getiren İlke Özyüksel, "Yıllardır
gece gündüz demeden bunun için çalışıyorum.
Olacak o kadar. Fark zaten baskı altında yaratılır.
Bunu kabul ederek çıktık yola ama sonuçlarını
almak, yani şu madalya her şeye değiyor. " diye
konuştu.

Türkiye'de çok yarışa katıldığını ancak bu
yarışta olduğu kadar keyif almadığını anlatan ilke
Özyüksel, "Çok güzeldi. Elimden geleni yaptım.
Bu final Paris 2024'ün provasıydı. Fark baskı al-
tında yaratılır. Olimpiyatta madalyaya 10 kişi
koşacağız ve yarı finale kalmak rahat olacak. Fi-
nalde de bu atmosferi tekrar yaşayacağız. Tek
fark tribünde 15 bin kişi olacak. İnşallah olim-
piyat madalyası gelecek." diye konuştu.        (AA)

İlke Özyüksel'den "olimpiyat
madalyası provası"
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Selena Gomez'in paylaşımı rekor kırdı

Koç (21 Mart-19 Nisan) Geleceğe yönelik düşün-
düğünüz plan ve projelerinizde, konuşma ve gö-

rüşmeleriniz yoğunlaşacak. Bu anlamda bazı
revizyonlar yapabilirsiniz. Ev ortamınızda yaşanacak tar-
tışmalar ile üzülebilirsiniz.  

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İlişkinizdeki sorunla-
rınızı çözme konusunda kendi fikirlerinize göre

hareket etmelisiniz. Bugün yeni bir proje ile ilgili
olarak imza atabilirsiniz. Kendinize olan güveninizi or-
taya koymakta çekingen davranmayınız.

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Titiz yapınızdan
kaynaklı ciddi avantajlarınızın olacağı bir günde-
siniz. Çok yoğun bir iş süreci sizi bekliyor olabilir.

Bu durumu göz önünde bulundurarak acilen plan ve prog-
ramınızın önceliklerini belirlemelisiniz.

yengeç (22 Haziran-22 temmuz) Birlikte çalıştı-
ğınız kişiler konusunda zaman zaman yanılmala-

rınız sonucu kırıcı olabiliyorsunuz. Bu durumu
kontrol altına almanız gerekebilir. Üstlendiğiniz görev ge-
reği bir denge oluşturmalısınız. Bugün partnerinizin dav-
ranışları karşısında biraz sabır göstermeniz gerekebilir.   

aslan (23 temmuz-22 ağustos) Finansa dayalı iş-
lerinizde mantıklı ve detaycı davranmak önceliğiniz

olmalı. Bu konuda oluşturacağınız en küçük boşluk
sizi önemli kayıplar ile karşı karşıya bırakabilir. Harcama
yapmanız konusunda baskı altında kalabilirsiniz. 

Başak (23 ağustos-22 eylül) Ayrıntının önemli
olduğu bazı konulara zaman ayırmanız gerekebilir.

Bu durumu gereksiz görmeden üzerinde durmalısı-
nız. Duygularınızı bastırmak zorunda kalacağınız anlar
yaşayabileceğiniz bir karşılaşma olabilir.

terazi (23 eylül-22 ekim) İçinde olmak istediği-
niz bir proje ile ilgili çalışmalara dahil olacaksınız.

Bugün bununla ilgili bazı görüşmeler yapabilirsi-
niz. Yurt dışı için gelecek olan öneri kafanızı karıştırabilir
ancak duygusal yaklaşmaktan kaçının.

akrep (23 ekim-21 Kasım) Önemsediğiniz bazı
kişiler ile önemli paylaşımlarınız olabilir.  Bu
durum sizi şaşırtacak ancak yine de paylaşacağınız

konuları sınırlı tutmalısınız. Uzun süredir görmediğiniz
bir arkadaşınızı zorunlu olarak dinleyeceksiniz. 

yay (22 Kasım-21 aralık) Özel hayatınızda man-
tığınız ve duygularınız arasında çok fazla git-gel

içerisinde olabilirsiniz. Ailevi ilişkilerde bir süredir
devam eden gerginliklerde çözüme doğru ilerliyorsunuz.
Daha huzurlu bir zaman dilimi sizi bekliyor. 

oğlak (22 aralık-19 ocak) Bir organizasyonda
önemli görüşmeler ve konuşmalar için koşuştura-

bilirsiniz. Parasal konulardaki sıkışıklığınız bir süre
daha sizi zorlayabilir. Telaşa düşmeden akılcı planlar
içinde olmalısınız.  

Kova (20 ocak-18 şubat) Hafta boyunca finans
konusunda önemli işleriniz için koşuşturmanız

olacak. Sosyal ortamlarınızda veya arkadaşlarınızın
yanında parasal konuları konuşmak size karşı farklı algı-
ları oluşturabilir. 

Balık (19 şubat-20 Mart) Size gerçekleşmesi çok
mümkün gibi görünmese de bazı konulara zaman
ayıracak ve üzerinde çalışacaksınız. Aile içerisinde

gelişecek olumsuzluklar işinize odaklanmanızı sekteye
uğratabilir.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Bu yıl on ikincisi düzenlenen Engelsiz Filmler Festivali, 7-13 Haziran arasında Ankara'da düzenlenecek. Engelsiz Filmler
Festivali'nin bu yılki Ulusal Uzun Film Yarışması'nda 'Beraber', 'Kara Kutu', 'Kıyıda', 'Suyun Üstü' ve 'Yurt' filmleri yarışa-
cak. Ayla Algan anısına düzenlenen Karanlıkta Uyananlar Açık Hava Gösterimi de Festival programında. 9 Haziran Pazar

günü Mülkiyeliler Birliği bahçesinde saat 20:30’da Karanlıkta Uyananlar filmi erişilebilir olarak izleyicileri bekliyor olacak.

Engelsiz Filmler Festivali
7-13 Haziran’da Ankara’da

puruli Kültür Sanat tarafından bu yıl on ikincisi
düzenlenen Engelsiz Filmler Festivali, 7-13
Haziran tarihleri arasında Ankara’da sinemase-

verlerle buluşacak. Bu yıl festival; Ulusal Uzun Film
ve Kısa Film yarışmalarının yanı sıra, kendilerine
özgü üsluplarıyla sinema tarihine iz bırakan sinema-
cıları odağına alan Parmak İzi seçkisi, farklı kültür ve
coğrafyalardan insan hikâyelerini konu edinen Kaley-
doskop seçkisi, müziği sinemayla buluşturan hikaye-
leriyle Oditoryum seçkisi ve geleceğin sinemasever-
leri için hazırlanan Çocuklar İçin seçkisiyle sinema-
severlerin karşısına çıkacak.

Programında yer verdiği tüm filmleri sesli betim-
leme ve ayrıntılı altyazı ile sinemaseverlerle buluştu-
ran Engelsiz Filmler Festivali, tüm etkinliklerini de
erişilebilir olarak gerçekleştiriyor.

ayla alGaN aNısıNa özel GösteriM
Bu yıl kaybettiğimiz, sinemamızın önemli oyun-

cularından Ayla Algan anısına düzenlenen Karanlıkta
Uyananlar Açık Hava Gösterimi Festival progra-
mında. 9 Haziran Pazar günü Mülkiyeliler Birliği bah-
çesinde saat 20:30’da Karanlıkta Uyananlar filmi
erişilebilir olarak izleyicileri bekliyor olacak. Senar-
yosunu Vedat Türkali’nin yazdığı, Ertem Göreç’in yö-
nettiği ve Algan’ın sinema kariyerine başladığı
Karanlıkta Uyananlar filminin gösterimi öncesinde,
sinema tarihi araştırmacısı Ali Karadoğan ve Emrah
Özen film üzerine kısa bir sunum yapacaklar.

2024 yazını bir spor mevsimine çevirecek olan
Yaz Olimpiyat Oyunları ve Avrupa Futbol Şampiyo-
nası organizasyonları öncesinde Festival’in Parmak
İzi seçkisi kapsamında gösterilecek olan ve Jørgen
Leth’in yönettiği Cehennemde Bir Pazar (A Sunday
in Hell) filmi 12 Haziran Çarşamba günü 15:00’te Go-
ethe-Institut’ta izleyicileri bekliyor olacak. Gösterim
sonrasında ise Socrates Dergi ekibinden spor yazarı
ve bisiklet anlatıcısı İnan Özdemir, sporseverlerin ka-
çırmak istemeyecekleri Spor Filmlerinin Unutulmaz
Yönetmeni: Jørgen Leth başlıklı konuşması için Go-
ethe-Institut’ta olacak.

ulusal uzuN filM yarışMasıNdaKi
filMler izleyiCileri BeKliyor

Son dönem Türkiye sinemasının merakla bekle-
nen yapımlarının yer aldığı Ulusal Uzun Film Yarış-
ması’nda bu yıl Mete Gümürhan’ın Beraber, Aslı
Özge’nin Kara Kutu, Büşra Bilginer’in Kıyıda, Aslı-
han Ünaldı’nın Suyun Üstü ve Nehir Tuna’nın Yurt
filmleri yer alıyor.

Yarışma’nın jürisinde bu yıl sinema yazarı Evrim
Kaya, yönetmen Somnur Vardar ve akademisyen Ali
Karadoğan bulunuyor. 

Jüri üyeleri, kategorisini kendilerinin belirleyeceği
bir ödül ile birlikte En İyi Yönetmen ve Jüri ödülle-
rinin sahiplerini seçerken; Seyirci Özel Ödülü’nün sa-
hibini ise her yıl olduğu gibi gösterimler sonrası kul-
landıkları oylarla izleyiciler belirleyecek. Seyirciler
oylarını Braille alfabesi ile basılan pusulalarla da kul-
lanabilecekler. Ödül sahipleri 13 Haziran Perşembe
saat 19:30’da Goethe-Institut’ta düzenlenecek ödül
töreninde açıklanacak.

Beraber: Mete Gümürhan’ın yönet-
tiği filmde, Rotterdam’da doğup bü-
yümüş Zeki’nin, annesinin kaybı ve
babasının Türkiye’ye taşınma ka-
rarıyla yaşadığı travmaya odakla-
nılıyor.

Kara Kutu: Aslı Özge’nin yö-
nettiği filmde, bir apartman avlu-
sunda sıkışıp kalan bina sakinleri
arasındaki endişe ve korku per-
deye taşınıyor.

Kıyıda: Büşra Bilginer’in yönet-
tiği filmde, yıllar sonra bir araya gelen
dört kız kardeşin hikayeleri konu ediniliyor.

Suyun Üstü: Aslıhan Ünaldı’nın yönettiği filmde,

parçalanmış bir ailenin, çıktıkları yelken yolculu-
ğunda yeniden bağ kurma çabaları merkeze alınıyor.

Yurt: Nehir Tuna’nın yönettiği filmde, 90’ların so-
nunda Türkiye’deki siyasi kutuplaşma ortamında 14
yaşındaki Ahmet’in yaşadıkları anlatılıyor.

Kısa filM yarışMası JÜrisi BelrleNdi
Bu yıl dördüncü kez düzenlenen uluslararası Kısa

Film Yarışması’nda finale kalan filmler; Litvanyalı si-
nemacı ve sanatçı Emilija Škarnulytė, Danimarka
Film Eleştirmenleri Derneği Başkanı Nanna Frank
Rasmussen, canlandırma sanatçısı ve Canlandıranlar
Festivali yönetmeni Berat İlk tarafından değerlendi-
rilecek.

Kısa Film Yarışması jüri üyelerinin sahiplerini be-
lirleyeceği En İyi Film, En İyi Yönetmen ve En İyi
Senaryo ödülleri ile izleyicilerin oylarıyla belirlene-
cek Seyirci Özel Ödülü’nü kazananlar 13 Haziran
Perşembe günü Goethe-Institut’ta yapılacak ödül tö-
reninde açıklanacak.

yarışMada yer alaN filMler
João Rodrigues'in küçük bir kızın sıra dışı hayal

dünyasını anlattığı animasyon Ana Morfoz (Ana
Morphose)

Dana Arshagti’nin babasının cenazesi için mem-
leketine dönen Sandro’nun erkek kardeşi ile ilişkisini
odağına alan Aslında Hiçbir Şey Olmadı (Nothing Re-

ally Happened)
Onur Bilmen'in kamerasını bir otobüs du-

rağında gerçekleşen sıra dışı bir karşılaş-
maya çevirdiği Ben Yağmurum (I am

Rain)
Jérémy Prudent’in bir ruh çağırma

denemesini perdeye taşıyan Beş (Five)
Alexandra Shadrina'nın karşılık-

sız duygular ve sıkı arkadaşlıkları
konu edinen Doğruluk Mu, Cesaret

Mi? (Shtander, shtander, Katya!)
Çağıl Bocut’un tutkularımız ve gün-

delik sorumluluklarımızı karşı karşıya ge-
tiren Her Gün Biraz Daha Kolay (Every Day

It Gets A Little Easier)
Haoran Deng'in hayat boyu kurduğumuz bağların

önemine dikkat çeken Kulaktan Kulağa (On the Grap-
evine)

Yasemin Demirci’nin beklenmedik bir kayıpla
başlayan yas sürecinde yaşananları perdeye taşıdığı
Onun Kalesinde (In His Fortress)

Ivan Sosnin'in iki hastane palyaçosunun gündelik
yaşamına odaklanan Otuz Saniye (Thirty Seconds)

Maryam Khodabakhsh'in bir evlenme teklifi töre-
nini kayda aldığı Örümcek-Kadın (Spider-Zan)

Natalia Dementyeva'nın yaşadığımız başarısızlık-
lar ve onları ele alma biçimlerimize dair absürt bir hi-
kaye anlatan Paltonun Altında (Under The Overcoat)

Valentin Coste ve Florent Beaudot'un en sevdiği
yönetmenle çalışma fırsatı bulan bir oyuncunun hika-
yesini izleyeceğimiz Seçme Filmi (Selftape)

Resmiye Emir'in sıradan bir ev partisine gitmeye
çalışan genç çiftin başından geçenleri anlatan So-
nunda (At Last)

Mahmood Pouyandeh'nin genç bir dans eğitmeni
ve küçük erkek kardeşinin ilişkilerine odaklanan Stra-
tosfer (Stratosphere)

Shahrzad Ebrahimi'nin izleyenleri anaokulundaki
doğum gününde Cindrella’ya aşık olan altı yaşındaki
bir çocuğun dünyasına götüren Zilden Sonra (After
The Ringing of The Bell)

Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi’nde dü-
zenlenen festivalde, kursiyerlerin el emeği
ürünleri Yenimahallelilerin beğenisine sunuldu.

Başkent sakinlerinin yoğun ilgi gösterdiği festivale Ye-
nimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve Eşi Azize
Yaşar, CHP Ankara Milletvekili Umut Akdoğan, Yeni-
mahalle Belediyesi Başkan Yardımcıları Yaşar Nesliha-
noğlu, Ferudun Güngör, Naki Demir ve Başkent
Üniversitesi Anadolu Organize Sanayi Bölgesi Meslek
Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Levent Çolak
da katıldı.

KursiyerliKteN profesyoNelliğe
Festival YENİMEK’te aldığı eğitimler sayesinde

meslek sahibi olan kursiyerlerin konuşmalarıyla baş-
ladı. Çok sayıda kursiyerin konuşma yaptığı programda,
YENİMEK’te Diksiyon, Sunuculuk ve Spikerlik Eği-
timi alan Dicle Keserci ile Okuma-yazma kursiyeri
Azmi Ertürk başarılarıyla dikkat çekti.

YENİMEK Diksiyon, Sunuculuk ve Spikerlik eği-
timi aldığını ve şuanda ulusal bir televizyon kanalında
çalıştığını dile getiren Keserci, “Ben geçen dönem YE-
NİMEK’te diksiyon, sunuculuk ve spikerlik kursunda
eğitim almış ve aldığım bu eğitim sonrasında ulusal bir

televizyon kanalında çalışmaya hayatına başlamış bir
kursiyer olarak, bugün sizlerin karşısında olmaktan
gurur duyuyorum. Bizlere bu imkanı sağlayan Belediye
Başkanımız Fethi Yaşar’a teşekkürlerimi sunuyorum”
diye konuştu.

oKuMa-yazMa öğreNdi yaşar’ı
saHNeye davet etti

Kendi yazdığı metni okuyan YENİMEK okuma-
yazma kursiyeri Azmi Ertürk ise, “Başkanım bizim için
açmış olduğunuz okuma yazma kursları sayesinde bu
kürsüye çıkma cesareti gösterdim. Okuma yazma bil-
memek günlük yaşamımda büyük sorunlar yaratıyordu.
Hastaneye, markete giderken, dolmuşa binerken hep
yanımda birilerine ihtiyaç duyuyordum. Şimdi kendime
güveniyor ve korkmadan gündelik yaşamımdaki işleri
tek başıma yapabiliyorum. Okuma yazma öğrenmiş biri
olarak belediye başkanımızı kürsüye davet etme onu-
runu taşımaktan gurur duyuyorum” diyerek Başkan Ya-
şar’ı sahneye davet etti.

Kursiyerleri çalışmaları tebrik eden Başkan Yaşar,
“Yenimahalle’de 16’ıncı yılımıza girdik. İlk yaptığımız
işlerden birisi YENİMEK kurslarını açmak oldu. Bugün
21 mahallede 101 branşta 150’ye yakın öğretmenle va-

tandaşlarımızın meslek sahibi olmaları, bütçelerine
katkı yapmaları, yok olmaya başlayan komşuluk, ar-
kadaşlık ilişkilerini daha çok geliştirmeleri için bu
kursları devam ettiriyoruz. Büyük başarılar elde ettik.
Okuma yazma bilmeyip kurslarımızda okuma yazma
öğrenen vatandaşımızın sayısı geçen sene 11 bine
ulaştı. Bu Türkiye’ye, bu Cumhuriyetin ilçesi Yeni-
mahalle’ye en büyük yatırımdır. Diğer branşlarımızda
da birçok yurttaşımız meslek sahibi oldu, şuanda
bizim kurslarımızdan aldıkları eğitimler sayesinde ti-
carete atıldılar, kendi iş yerlerini kurdular. Bizim gör-
evimiz sadece asfalt dökmek, kaldırım yapmak değil,
sosyal belediyeciliği geliştirmektir. Tüm kursiyerle-
rimizi tebrik ediyorum” dedi.          (Haber Merkezi)

Yenimahalle Belediyesi Meslek Edindirme ve Hobi Kursları (YENİMEK) kursiyerlerinin
bir yıl boyunca üzerinde çalıştığı eserleri, YENİMEK Kültür ve Sanat Festivali ile sergiye çıktı.

YENİMEK Kültür ve Sanat Festivali başladı

Geçtiğimiz gün Cannes Film Festiva-
linde 9 dakika boyunca ayakta alkış-
lanan Selena Gomez gündemde.

Hem başarısıyla hem de gecede dikkat çeken
güzelliğiyle ilgi odağı olan Gomez’in payla-
şımı da gündemde. Gomez, “ Thank You
Cannes “notunu düştüğü fotoğrafıyla resmen
beğeni rekorları kırdı.       (Haber Merkezi)
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